
Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 47

Legitimación.
Consentimiento del interesado(artículo 6.1 a) y ejercicio de poderes públicos (art. 6.1.e) RGPD del Reglamento (UE) 2016/679 

del Parlamento Europeo y del Consejo (Reglamento General de Protección de Datos), conforme a lo dispuesto en los artículos 2 y 3 de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

Conservación de datos.
Los	datos	personales	proporcionados	se	conservarán	durante	el	tiempo	necesario	para	cumplir	con	la	finalidad	para	la	que	se	

recaban	y	llegado	el	caso	para	determinar	las	posibles	responsabilidades	que	se	pudieran	derivar	de	la	finalidad,	además	de	los	períodos	
establecidos en la normativa de archivos y documentación.

Comunicación de datos.
Se comunican los datos al Consejo de Participación ciudadana. No se comunicarán los datos personales a otros terceros, salvo 

obligación legal.
Derechos de los interesados.
Cualquier	persona	tiene	derecho	a	obtener	confirmación	sobre	los	tratamientos	que	de	sus	datos	se	llevan	a	cabo	por	el	Ayun-

tamiento	de	San	Juan	de	Aznalfarache.	Puede	ejercer	sus	derechos	de	acceso,	rectificación,	supresión	y	portabilidad	de	sus	datos,	de	
limitación y oposición a su tratamiento, así como a no ser objeto de decisiones basadas únicamente en el tratamiento automatizado de 
sus datos, cuando procedan, mediante escrito dirigido al Alcalde del Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache, en cualquiera de las 
formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administra-
ciones Públicas.

Al Ilmo. Sr. Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache.
34W-6016

————

TOCINA

Resultando que tengo previsto ausentarme de esta localidad por motivo de vacaciones los días del 6 al 12 de septiembre del pre-
sente año, y que a los Tenientes de Alcalde les corresponde sustituir en la totalidad de las funciones y por orden de nombramiento, en los 
supuestos de ausencia enfermedad o impedimento que me imposibilite para el ejercicio de mis atribuciones como Alcalde-Presidente.

Visto lo establecido en los artículos 23 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 44, 47 y 
48 del R.D. 2568/86, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico 
de las Entidades Locales (ROF).

Considerando que según el artículo 44 del ROF, la delegación surtirá efecto desde el día siguiente a la fecha del decreto, salvo 
que	en	ella	se	disponga	otra	cosa,	debiéndose	dar	cuenta	al	Pleno	de	la	Corporación	y	publicarse	en	el	«Boletín	Oficial»	de	la	provincia.

Considerando lo dispuesto en el artículo 47 del mismo ROF, por la presente vengo en resolver:
Primero: Que durante el periodo de tiempo que durará mi ausencia de este municipio, entre las 00:00 horas del día 6 de septiem-

bre actual a las 23:59 horas del día 12 de septiembre del 2022, me sustituya en el ejercicio de las competencias que la legislación en 
vigor me atribuye como Alcalde-Presidente de esta localidad, la Primera Teniente de Alcalde doña Rosa Iglesias Jabato, que no podrá 
revocar las delegaciones otorgadas por esta Alcaldía.

Segundo: Dar traslado de la presente resolución a la interesada y a todos los departamentos del Ayuntamiento para su conocimiento.
Tercero:	Que	se	publique	en	el	«Boletín	Oficial»	de	la	provincia,	la	presente	resolución	sin	perjuicio	de	que	la	misma	surta	los	

efectos desde su fecha.
Cuarto: Dar cuenta de esta resolución al Pleno de la Corporación en la próxima sesión ordinaria que celebre.
En Tocina a 5 de septiembre de 2022.—El Alcalde, Francisco José Calvo Pozo.

15W-5807
————

UTRERA

Habiéndose instruido por el Servicio de Intervención de este Ayuntamiento, expediente de aprobación de baja de saldos de 
obligaciones reconocidas y de prescripción de las deudas, se adopta en Pleno de este Ayuntamiento, en sesión ordinaria, celebrada el 
día 30 de junio de 2022, el siguiente acuerdo:

Primero. Aprobar la baja de saldos de obligaciones reconocidas, por prescripción, pendientes de pago, procedentes de ejerci-
cios cerrados, cuyo importe principal asciende a 1.201.114,65 euros (987.769,06 euros sin fase P y 213.345,59 euros con fase P, sin 
fase R), correspondientes a ejercicios anteriores a 2018, por constatar que dichas obligaciones están incursas en causas que determinan 
su anulación y baja en la contabilidad, siendo el desglose y detalle por importe, acreedor y concepto, el que se expresa en el documento 
adjunto (Anexo I) que obra en el expediente. 

Segundo. Aprobar la baja de las facturas (incluidas las de abono) anteriores a 2018, que no han sido objeto de aplicación a pre-
supuesto, por haber prescrito el derecho del interesado a exigir el reconocimiento de la obligación y el de la Administración en el caso 
de las facturas de abono a practicar el abono correspondiente, siendo el desglose y detalle por importe, acreedor y concepto, el que se 
expresa en el documento adjunto (Anexo II), que obra en el expediente, y por los siguientes importes totales: 

Imp. total (€) Imp. dto (€) Imp. IVA (€) Imp. líquido (€)

Facturas pendientes de fase O 2.010.835,08 9.683,44 45.476,70 2.046.628,34
Facturas de abono pendiente -742.137,54 -4.271,30 -64.402,61 -802.268,85

Tercero.	Realizar	el	trámite	de	información	pública	a	fin	de	que,	quienes	pudieran	tenerse	por	interesados	en	dicho	expediente,	
puedan formular reclamaciones al mismo. El plazo de exposición será de quince días hábiles a contar a partir del siguiente al de la fecha 
de	publicación	del	presente	anuncio	en	el	«Boletín	Oficial»	de	la	provincia	de	Sevilla	y	en	el	Portal	de	Transparencia.	



48 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Cuarto. Que por el Servicio de Intervención se proceda, previa resolución del expediente, a dar de baja en los registros contables 
de los ejercicios correspondientes, cuantas obligaciones y facturas resultasen prescritas.

Quinto.	Dar	traslado	a	la	Oficina	de	Contabilidad	para	su	conocimiento	y	efectos.	

Anexo i
Relación de las operaciones contables de reconocimiento de obligación,

con la descripción del concepto, el importe y los datos del tercero interesado

Núm. Operación CIF tercero Descripción tercero Pte. Fase R(€) Concepto
2001 22027569 G41728551 ASOC. PARA EL DESARROLLO PROMOCIÓN E INSE 320,03 S/FRA. NÚM. 26/01. FECHA 27/03/2001. ADQUISICIÓN DE PLANTAS. ALBARÁN DE MAYO DE 2.000.
2001 22027571 G41728551 ASOC. PARA EL DESARROLLO PROMOCIÓN E INSE 48,45 S/FRA. NÚM. 19/01. FECHA 27/03/2001. SUMINISTRO DE PLANTAS.
2001 22027573 G41728551 ASOC. PARA EL DESARROLLO PROMOCIÓN E INSE 59,16 S/FRA. NÚM. 29/01. FECHA 27/03/2001. SUMINISTRO DE PLANTAS.
2001 22027576 A08026791 EL HOGAR Y LA MODA, S.A. 41,92 S/FRA.	NÚM.	P1044.	FECHA	10/04/2001	SUSCRIPCIÓN	A	LA	REVISTA	“PATRONES”
2002 22026233 A48057467 LAUSAN S.A. 6,10 S/FRA. NÚM. UT/3363/02. FECHA 31/05/2002 PULSADOR REFORZADO BOTÓN BLAN
2003 22005998 ***7033** RODRÍGUEZ DÍAZ MARÍA 164,64 S/FRA. NÚM. 03000027/03. FECHA 02/01/2003 MATERIAL VARIO

2003 22019139 ***8291** IRANZO PEREA M. ESTHER 536,00 S/FRA. NÚM. SOLICITUD103/03. FECHA 03/11/2003. A JUSTIFICAR GTOS VIAJE A CUBA PROY. COO-
PERACIÓN CON CONSOLACIÓN DEL SUR

2003 22019139 ***8291** IRANZO PEREA M. ESTHER 536,00 S/FRA. NÚM. SOLICITUD103/03. FECHA 03/11/2003. A JUSTIFICAR GTOS VIAJE A CUBA PROY. COO-
PERACIÓN CON CONSOLACIÓN DEL SUR

2003 22023864 ***7033** RODRÍGUEZ DÍAZ MARÍA 198,91 S/FRA. NÚM. 03004477/03. FECHA 16/09/2003, SUMINISTRO MATERIAL
2004 22003115 A48057467 LAUSAN S.A. 15,56 S/FRA. NÚM. UT/17397/03. FECHA 15/12/2003. REPUESTOS VEHÍCULOS.

2004 22023727 417104171 CONSOLACIÓN DEL SUR (CUBA) 9.693,39 SUBVENCIÓN CONCEDIDA AL EXP. 209/04, CON RC. PROY. DOTACIÓN MEDIOS PARA DISCAPACI-
TADOS CONSOLACIÓN DEL SUR (CUBA).

2005 22003316 ***0206** MAQUEDA TIRADO MANUEL 2.260,94 S/FRA. NÚM. 118/03. FECHA 11/09/2003 COMIDAS A MIEMBROS DE SEGURIDAD FERIA 2003

2005 22006448 ***7166** BEGINES TRONCOSO FRANCISCO 300,00 S/FRA. NÚM. SOLICITUD 69/05. FECHA 09/05/2005. A JUSTIFICAR CURSO MANTENIMIENTO HIGIÉ-
NICO	SANITARIO	“LEGIONELLA”;”2005

2005 22007777 S4111001F JUNTA DE ANDALUCÍA 300,00 SUBVENCIÓN CONCEDIDA ACTIVIDADES COMPLEM. CURSO ESCOLAR 2004/2005. NUMERO EXP. 
28/05. (CONSERVATORIO E. DE MÚSICA).

2005 22021686 Q2823009B MINISTERIO SANIDAD Y CONSUMO 21,03 S/FRA. NÚM. EC/8/04. FECHA 23/07/2004. ESTUDIOS SOBRE CONSUMO
2005 22023776 ***9351** LEÓN ROCA ANTONIO FRANCISCO 94,66 S/FRA. NÚM. 2004/136/04. FECHA 10/07/2004.SUPLIDOS Y DERECHOS DEVENGADOS.
2005 22023776 ***9351** LEÓN ROCA ANTONIO FRANCISCO 12,24 S/FRA. NÚM. 2004/136/04. FECHA 10/07/2004.SUPLIDOS Y DERECHOS DEVENGADOS.

2005 22025282 G60267481 INSTITUTO DE CIENCIAS SANITARIAS Y DE LA 
EDUCACIÓN 210,00 S/FRA. NÚM. 088/03. FECHA 18/06/2003 CURSO ATENCIÓN TEMPRANA

2006 22005800 ***7128** GALERA RAMÍREZ ANTONIO 107,64 S/FRA. NÚM. SOLICITUD 70/06. FECHA 18/05/2006. A JUSTIFICAR SUSCRIPCIÓN MEMENTO SOCIAL 
2006.

2006 22028154 410000021 TESORERÍA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 0,01 CUOTA	SS.SS.	A	CARGO	DEL	AYTO,	MES	DE	ABRIL/06.-	ESAS	9-11-24-35-200-201-210	Y	505.-.Rectifica-
ción Resultas por diferencia de 0,01 

2007 22007630 ***2006** DOÑA CAÑADAS FRANCISCO DE PAULA 3.484,80 RC 69/2004 JUSTIPRECIO DE EXPROPIACIÓN DEL PINAR DE DOÑA CORRESPONDIENTE AL ARREN-
DATARIO DON FRANCISCO DOÑA CAÑADAS

2007 22012139 S4111001F JUNTA DE ANDALUCÍA 315,00 CONSERVATORIO E. MÚSICA. SUBVENCIÓN CONCEDIDA PARA FINALIDAD: ACTIVIDADES COM-
PLEMENTARIA CURSO 2006-2007. EXPTE. 149/07

2008 22014561 S4111001F JUNTA DE ANDALUCÍA 350,00 CONCESIÓN DE SUBVENCIÓN PARA ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS EDUCATIVAS CURSO 
2007-2008.- EXP. 95/08.- ANA VALLER.-

2009 22004561 S4111001F JUNTA DE ANDALUCÍA 400,00 EXPTE Núm. 31/09. CONCESIÓN SUBVENCIÓN A CEM ANA VALLER PARA INTERCAMBIO MÚSICO 
CULTURAL

2009 22023789 B41127325 PICÓN MATERIALES ELÉCTRICOS SUMINISTROS 489,33 S/FRA. NÚM. 900003123. FECHA 30/09/2009 TUBO DRL CURVO - POLIDEPORTIVO
2009 22024790 B41127325 PICÓN MATERIALES ELÉCTRICOS SUMINISTROS 23,79 S/FRA. NÚM. 900002860. FECHA 30/08/2009 MATERIAL ELÉCTRICO - FERIA 2009
2009 22027001 B41127325 PICÓN MATERIALES ELÉCTRICOS SUMINISTROS 24,60 S/FRA. NÚM. 900002861. FECHA 30/08/2009 MATERIAL ELÉCTRICO - TEATRO

2009 22027140 B91128314 FRENTE A TEXTO S.L. 218,08 S/FRA. NÚM. 139/09. FECHA 18/11/2009 PUBLICACIÓN EDICTO ORDENANZAS FISCALES - ABC DE 
SEVILLA

2009 22028784 ***2799** GARCÍA REYES MANUEL 20,30 S/FRA. NÚM. 89/09. FECHA 03/11/2009 COPIAS DE LLAVES
2009 22028789 B41127325 PICÓN MATERIALES ELÉCTRICOS SUMINISTROS 20,82 S/FRA. NÚM. 900002862. FECHA 30/08/2009 MATERIAL ELÉCTRICO - TRAJANO
2009 22030642 B41127325 PICÓN MATERIALES ELÉCTRICOS SUMINISTROS 1.456,44 S/FRA. NÚM. 900003394. FECHA 30/10/2009 REPOSICIÓN PILONAS 

2010 22011613 B91078949 ANGISI TURISMO, S.L. 2.355,04 INDEMNIZACIÓN JULIO 2010 A FAVOR PROPIETARIO UE-2 CONFORME A ACUERDO JGL DE FECHA 
04-AGOSTO-2009

2010 22030711 P4100006H MANCOMUNIDAD MUNIC BAJO GUADALQUIVIR 36.332,16 S/FRA. NÚM. MAYO 2010 FECHA 02/07/2010 NOTA DE CARGO POR TRATAMIENTOS DE RESIDUOS 
SÓLIDOS URBANOS MES DE MAYO 2010

2011 22000122 P4100006H MANCOMUNIDAD MUNIC BAJO GUADALQUIVIR 95.137,62 APORTACIÓN DEL AYTO. DE UTRERA PARA EL AÑO 2010 A LOS PRESUPUESTOS DE MANCOMUNI-
DAD DE MUNICIPIOS DEL BAJO GUADALQUIVIR

2011 22013542 ***8457** QUILES GARCÍA FERNANDO 343,69 S/FRA.	 NÚM.	 1	 FECHA	 17/02/2011	 CONFERENCIA	 “UTRERA	BARROCA.	UN	 ENCLAVE	ARTÍSTICO	
PRIVILEGIADO DÍA 17/02/11”

2011 22013542 ***8457** QUILES GARCÍA FERNANDO 43,69 S/FRA.	 NÚM.	 1	 FECHA	 17/02/2011	 CONFERENCIA	 “UTRERA	BARROCA.	UN	 ENCLAVE	ARTÍSTICO	
PRIVILEGIADO DÍA 17/02/11”

2011 22017289 ***0567** GARCÍA REYES JESÚS 2,59 S/FRA. NÚM. 203/11 FECHA 23/06/2011 COPIA LLAVE (SERVICIOS SOCIALES)
2011 22036277 B91078949 ANGISI TURISMO, S.L. 2.355,04 PAGO INDEMNIZACIONES UE-2 CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2011 

2012 22000961 ***7676** GARCÍA CARO JOSÉ 70,00 PAGO AYUDAS SOCIALES A D. JOSÉ GARCÍA CARO (JUBILADO 2011) EN CONCEPTO DE ODONTO-
LOGÍA.-DECRETO DE ALCALDÍA 63/12

2012 22008677 A41559279 DIGISERVI, S.A.L. 120,36 S/FRA. NÚM. A/514 FECHA 20/04/2012 REPARACIÓN PORTÁTIL E IMPRESORA 

2013 22005982 B41800434 URBYFLORA SL 3.222,23 S/FRA. NÚM. V13/44 FECHA 13/02/2013 REPARACIÓN DE JUEGOS INFANTILES EN PLAZA DEL AL-
TOZANO

2013 22006121 B41800434 URBYFLORA SL 2.065,60 S/FRA. NÚM. V13/17 FECHA 31/01/2013 2ª CERTIFICACIÓN REPARACIÓN ZONA DE JUEGOS INFAN-
TIL EN BDA RESIDENCIAL UTRERA

2013 22006701 B41800434 URBYFLORA SL 840,95 S/FRA. NÚM. V13/27 FECHA 05/02/2013 SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE CARTEL EN PARQUE LA 
VEREDA

2013 22011426 A41559279 DIGISERVI, S.A.L. 175,45 S/FRA. NÚM. A/557 FECHA 10/05/2013 REPARACIÓN PORTÁTIL ACER EXTENSA 5220



Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 49

Núm. Operación CIF tercero Descripción tercero Pte. Fase R(€) Concepto

2013 22013722 B41391491 HORMIGONES UTRERA SL 561,44 S/FRA. NÚM. 10/130199 FECHA 30/04/2013 SUMINISTRO MATERIALES DE OBRA PARA LA CALLE 
CONSTELACIÓN ESCUADRA

2013 22014073 B41391491 HORMIGONES UTRERA SL 188,76 S/FRA. NÚM. 10/130240 FECHA 20/05/2013 SUMINISTRO DE MATERIALES DE OBRA PARA AVDA. 
VIRGEN DE FÁTIMA

2013 22014261 B41391491 HORMIGONES UTRERA SL 193,60 S/FRA. NÚM. 10/130239 FECHA 20/05/2013 SUMINISTRO DE MATERIALES DE OBRA PARA LA PLAZA 
DE LOS ÁNGELES

2013 22014271 B41391491 HORMIGONES UTRERA SL 163,35 S/FRA. NÚM. 10/130264 FECHA 31/05/2013 SUMINISTRO DE MATERIALES DE OBRA PARA LA PLAZA 
DE LOS ÁNGELES

2013 22017022 B41391491 HORMIGONES UTRERA SL 163,35 S/FRA. NÚM. 10/130282 FECHA 10/06/2013 SUMINISTRO DE MATERIALES DE OBRA PARA LA PLAZA 
DE LOS ÁNGELES

2013 22017062 B41391491 HORMIGONES UTRERA SL 163,35 S/FRA. NÚM. 10/130296 FECHA 20/06/2013 SUMINISTRO DE MATERIALES DE OBRA PARA LA PLAZA 
DE LOS ÁNGELES

2013 22017153 B91035493 NEUMÁTICOS ANTONIO SL 30,25 S/FRA. NÚM. V13/606 FECHA 24/04/2013 CÁMARA 10.0/75-15.3 TR15 (14C) - DELEGACIÓN DE PINZÓN

2013 22019273 ***0655** GÓMEZ FERNÁNDEZ JOSÉ 300,00 ABONO EN CONCEPTO DE FRANQUICIA POR RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL. DECRETO RESO-
LUCIÓN Y DE FRANQUICIA EXPEDIENTE RP37/2011.

2014 22002410 ***3525** GALÁN TIRADO FRANCISCO JAVIER 104,64 S/FRA. NÚM. 2 FECHA 10/01/2014 PINTAR Y REPARAR VEHÍCULO - SUPLIDO FERNANDO SALAS

2014 22002411 B91805762 CASA CANSINO BICICLETAS 5,29 S/FRA. NÚM. 136 FECHA 03/03/2014 BICIS (SUPLIDO JOSÉ RAMÓN DEL VALLE CASTAÑO) EXPTE. 
9/14.

2014 22003603 G91456038 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE CONFITERÍAS Y 
PASTELERÍAS DE UTRERA 138,60 S/FRA. NÚM. 39 FECHA 28/02/2014 SUMINISTRO 42 DOCENAS DE MOSTACHONES - DÍA ANDALUCÍA 

2014
2014 22007150 A79403358 SEGUR CONTROL S.A. 18,15 S/FRA. NÚM. 3000054307 FECHA 28/02/2014 ASISTENCIA ALARMA LOS SILOS

2014 22007196 G91987476 ASOCIACIÓN	 CULTURAL	 “EL	 COMPAS	 QUE	 NOS	
UNE”;”;”;”1210 1.210,00 S/FRA. NÚM. 01-14 FECHA 31/03/2014 ACTUACIÓN EN TEATRO ENRIQUE DE LA CUADRA MATILDE 

CORAL DÍAS 29-30 DE ABRIL DE 2014

2014 22016692 G91456038 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE CONFITERÍAS Y 
PASTELERÍAS DE UTRERA 358,45 S/FRA. NÚM. 24 FECHA 28/02/2011 SUMINISTRO DE 67 DOCENAS DE MOSTACHONES DÍA DE AN-

DALUCÍA - REC-JUNIO 2014

2014 22017081 B91409912 COMERCIALIZADORA ABC ANDALUCÍA S.L.U 4.877,34 S/FRA. NÚM. 201IN13/8 FECHA 30/04/2013 INSERCIÓN ANUNCIOS EN PERIÓDICO DE UTRERA, 
ABRIL 2013. (R.E.C. JUNIO 2014)

2014 22017288 G91456038 ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS DE CONFITERÍAS Y 
PASTELERÍAS DE UTRERA 224,70 S/FRA. NÚM. 16 FECHA 28/02/2010 SUMINISTRO DE 84 DOCENAS DE MOSTACHONES PARA DÍA DE 

ANDALUCÍA - rec-junio-14

2014 22017307 F41062753 PINZÓN SOCIEDAD COOPERATIVA ANDALUZA 30,09 S/FRA. NÚM. R/2012000159 FECHA 31/08/2012 IMPREGNACIÓN SINTÉTICA - DELEGACIÓN DE PIN-
ZÓN (R.E.C. JUNIO 2014)

2014 22023267 A82335746 SEGUR IBÉRICA, S.A. 353,56 S/FRA. NÚM. 120003382 FECHA 30/09/2014 SERVICIO DE TAQUILLERO-PORTERO EN TEATRO - SEP-
TIEMBRE 2014

2014 22026291 B11601994 MONRUBE,S.L. 800,42 S/FRA. NÚM. 14F000002 FECHA 31/01/2014 SUMINISTRO GASOLINA
2014 22027861 B41785072 COMPOSICIONES DE PINTURAS Y TINTES SL 43,20 S/FRA. NÚM. 000131 FECHA 25/09/2014 SUMINISTRO DE MATERIALES DE PINTURA
2017 22004524 ***9990** MONTOYA TIRADO ULISES 312,00 AYUDAS ECONÓMICAS EN EL PROGRAMA DE MEDIDAS URGENTES COMISIÓN TÉCNICA 10/03/17

TOTAL PTE.R 175.034,80
FASE R PARCIAL:

2005 22005272 A78582244 ARESMARE SA 2.670,48 S/FRA. NÚM. 4307/04. FECHA 23/09/2004.SUMINISTRO DE MATERIALES Y MONTAJES.
2005 22005386 A41031303 EUROPEA DE CONSTRUCCIONES METÁLICAS SA 93,75 S/FRA. NÚM. 226/04/9001/04. FECHA 20/02/2004. SEÑAL ORIENTACIÓN PANEL
2005 22029162 B91004861 PEDRO JOSÉ LUNA MATEOS SL 17,88 S/FRA. NÚM. 45401. FECHA 08/11/2005 INVITACIÓN SR. AMOROS V CENTENARIO

2007 22000567 S4111001F JUNTA DE ANDALUCÍA 0,73 C.	EDUC.	ADULTS	“HERMANOS	MACHADO”.SUBV.	A	PAGAR	EN	7	MESES:	ENERO,	FEBR.,	MARZO,	
ABRIL, MAYO, NOV. Y DIC. EXPTE. 019/07

2007 22009965 A39000013 BANCO SANTANDER, S.A. 0,56 INTERESES Y GTOS. CORREO PTMO. 657805 PER. LIQ. 21/11/06-21/02/07 FV. 21/02/07.-
2007 22023619 B82846817 EDISTRIBUCION REDES DIGITALES, S.L.U. 0,01 S/FRA. NÚM. AGOSTO 2007. FECHA 10/09/2007 FACTURACIÓN MES DE AGOSTO 2007
2010 22002536 B82846817 EDISTRIBUCION REDES DIGITALES, S.L.U. 0,01 S/FRA. NÚM. ENERO 2010 FECHA 30/01/2010 ABONO ENERGÍA ELÉCTRICA MES ENERO 2010
2010 22017862 11111111H NÓMINAS DEL PERSONAL 40,96 PAGO DE ATRASOS DE CONVENIO COLECTIVO DEL PERSONAL LABORAL 2010 
2010 22017863 11111111H NÓMINAS DEL PERSONAL 314,14 PAGO DE ATRASOS DE CONVENIO COLECTIVO DEL PERSONAL LABORAL 2009 

2010 22030710 P4100006H MANCOMUNIDAD MUNIC BAJO GUADALQUIVIR 31.103,95 S/FRA. NÚM. ABRIL 2010 FECHA 02/07/2010 NOTA POR CARGO DE TRATAMIENTO DE RESIDUOS 
SÓLIDOS URBANOS

2012 22033953 P4100000A DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA 4.068,32 APORTACIÓN PROGRAMA PROEMPLEO 2010 2011 CONFORME DECRETO DE ALCALDÍA 614/2012
TOTAL PTE.R PARCIAL 38.310,79
TOTAL PTE.FASE R 213.345,59

Anexo ii

Relación de las facturas no aplicadas a presupuesto, con la descripción del concepto, el importe y los datos del tercero interesado

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

VALIDADAS

2005 66000434 A28385458 ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS SA -10412,45 -10412,45 S/FRA. NÚM. 89021/2005. FECHA 01/01/2005, ABONO DE FACTURA CORRESPONDIENTE A 
ENERO 2005

2005 66002871 B41641457 RAFAEL VICENTE GARCÍA PÉREZ SL -79,9 -79,9 S/FRA. NÚM. 2005000139D. FECHA 11/04/2005 PRODUCTOS DE CRUZ CAMPO PARA LA ASO-
CIACIÓN DE VECINOS LAS AVES

2005 66003226 A96664479 YALECAR S.A. -519,27 -519,27 S/FRA. NÚM. 03/V127. FECHA 14/04/2003 ABONO FACTURA
2005 66003940 B23212038 MAQUINARIA AGRÍCOLA GUERRERO, S.L. -1220,05 -1220,05 S/FRA. NÚM. FA/000008. FECHA 13/04/2005 ABONO DE LA FRA. F2/32

2005 66003968 B91251744 RED EUROCACION VENTA DE PLATAFORMAS Y 
CARRETILLAS ELEVADORAS DE OCASIÓN -1163,94 -1163,94 S/FRA. NÚM. 55/05. FECHA 06/07/2005 ABONO REPARACIÓN PLATAFORMA Y MATERIALES

2006 66000245 A36621142 PROTECCIÓN DE MADERAS, S.A. -638 -638 S/FRA. NÚM. 06005. FECHA 27/01/2006 ABONO TRATAMIENTO MADERAS ANTIGUO AYTO.
UTRERA

2006 66002337 B23437197 QUÍMICAS SEGUNDO MILENIO, S.L. -13780,8 -13780,8 S/FRA. NÚM. 3B. FECHA 10/02/2006 ABONO DE FRA 93/04

2006 66003845 A48057467 LAUSAN S.A. -8118,93 -8118,93 S/FRA. NÚM. UT/39598. FECHA 30/06/2006 ABAONO DEL MATERIAL QUE CORRESPONDE A 
CUBA



50 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2007 66000477 A28541639 FCC MEDIO AMBIENTE SA -251,58 -251,58 S/FRA. NÚM. 89501. FECHA 31/01/2007 ABONO SEGUROS NOV Y DIC 06

2007 66001273 B91023473 VULTUARIA SL -2412,8 -2412,8 S/FRA. NÚM. 1/2007. FECHA 22/02/2007 ABONO FRA 474/2006 POR DEVOLUCIÓN DE 160 PAÑO 
MALLAZO

2007 66002644 F91031401 FONTANERÍA MAQUEDA, S.C.A. -104,48 -104,48 S/FRA. NÚM. A/2700396. FECHA 10/04/2007 ML TUBOS PVC SERIES

2007 66002645 B41797036 NUEVA DIMENSIÓN DE COMUNICACIÓN Y PA-
TROCINIO SL -2712,17 -2712,17 S/FRA. NÚM. R-1011/07. FECHA 13/02/2007 FRA RECTIFICATIVA DE 2008/07

2007 66003999 B18092957 BERNER MONTAJE Y FIJACIÓN S.L. -119,21 -119,21 S/FRA. NÚM. 2581008791. FECHA 13/06/2007. MATERIALES
2007 66005744 B41655135 TELE UTRERA SL -2500 -2500 S/FRA. NÚM. 119/07. FECHA 17/09/2007 ABONO FRA 98/07 DE 25 JULIO

2007 66005759 B91142174 DISTRIBUCIONES UTRERANAS DE MATERIAL 
ELÉCTRICO S.L. -88,76 -88,76 S/FRA. NÚM. 07003990. FECHA 19/09/2007 ABONO.ACOPLAMIENTO A COLUMNA Y PARA IJM

2007 66007460 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -378,46 -378,46 S/FRA. NÚM. 7A0005628. FECHA 31/10/2007 MANTENM SANITARIOS Y CONTENEDORES

2007 66007757 A41453655 GESALQUIVIR S.A. -76,15 -76,15 S/FRA. NÚM. 318. FECHA 25/09/2007 DEDUCCIÓN TRABAJOS NO REALIZADOS EN PARQUE 
DURANTE AÑO 2006

2008 66000538 A41572645 MASESUR,S.A.L. -325,26 -325,26 S/FRA. NÚM. V810. FECHA 08/02/2008 ABONO PARCIAL DE FACT. 20017998
2008 66003900 A48057467 LAUSAN S.A. -243,6 -243,6 S/FRA. NÚM. RA/6120. FECHA 07/07/2008 ABONO TXXI 2º TRIMESTRE 2008 ABR-MAY-JUN
2008 66005261 B91692384 PRODUC. Y CREAC. DE MEDIOS, S.L. -15000,01 -15000,01 S/FRA. NÚM. A/186. FECHA 22/09/2008 FRA. ABONO DE FRA. Núm. A/169 DE 02/09/2008

2008 66006646 B41127325 PICÓN MATERIALES ELÉCTRICOS SUMINIS-
TROS -157,66 -157,66 S/FRA. NÚM. 800004131. FECHA 30/11/2008 LAMPARA SODIO ELIPSOIDAL

2008 66007227 A58417346 ECOIURIS UNA EMPRESA WOLTERS KLUWER -251,16 -251,16 S/FRA. NÚM. 2008 - 30152573. FECHA 23/10/2008 SUSCRIPCIÓN ANUAL CAPITUAL HUMANO 

2009 66008663 J91799684 NÚCLEO ZOOLÓGICO Y CRIADERO DEL SUR, 
S.C. -18985,5 -18985,5 S/FRA. NÚM. 09-09. FECHA 15/09/2009 ABONO DE FACTURA 01-09

2009 66006722 P4100006H MANCOMUNIDAD MUNIC BAJO GUADALQUI-
VIR -4755,12 -4755,12 S/FRA. NÚM. 09/LDV/008. FECHA 23/01/2009 RECTIFICACIÓN EN LA COFINANCIACIÓN DE 

UNA	BECA	DEL	PROYECTO	“GUADALSUR	III”
2009 66006924 B41952367 JERÓNIMO SILES E HIJOS SL -413,77 -413,77 S/FRA. NÚM. F09/974. FECHA 03/11/2009 ABONO DEVOLUCIÓN DE PALETS
2010 66002934 A41135518 ALMACENES CAMUSA -185,69 -185,69 S/FRA. NÚM. 18,183/10 FECHA 14/05/2010 ABONO DEVOLUCIÓN DE PALETS
2010 66003249 A41135518 ALMACENES CAMUSA -425,21 -425,21 S/FRA. NÚM. 18,271/10 FECHA 02/06/2010 ABONO DEVOLUCIÓN DE PALETS

2011 66007202 A41810920 AQUASERVICE -356,4 -356,4 S/FRA. NÚM. S206521 FECHA 22/11/2011 FACTURA DE ABONO - BONO AHORRO PYME - ÁREA 
DE LA JUVENTUD

2012 66001289 A41395344 PRODUSA, SOCIEDAD DE PROMOCIÓN Y DESA-
RROLLO DE UTRERA -42403,05 -42403,05 S/FRA. A/12000024 09/03/2012 ABONO A DEDUCIR: ANT. OBRAS CONVENIO COLABORACIÓN 

INVIFA -AYTO.UTRERA C. MILITAR DEL AIRE

2012 66005858 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -12908,08 -12908,08 S/FRA. NÚM. 60A2RR002279 FECHA 20/01/2012. TELEFONÍA, REGULARIZACIÓN CONCERTA-
DA VOZ AÑO 2011.

2013 66002043 B91792473 UTRE MULTI-GESTION SL -224,19 -224,19 S/FRA. NÚM. R/2 FECHA 16/04/2013 ABONO DE FACTURA. CORRIGE LA FACTURA A/34 DE 
FECHA 15/04/2013

2013 66002790 B91993972 SOMBRASUR, S.L. -2178,8 -2178,8 S/FRA. NÚM. 35 FECHA 14/05/2013 FACTURA DE ABONO CORRESPONDIENTE A LA FACTURA 
Núm. 35, CON FECHA 31/12/2012

2013 66004143 B91869693 ISIDORO SUMINISTROS A OFICINA, S.L. -70,18 -70,18 S/FRA. NÚM. 13/1027781 FECHA 03/08/2013 ABONO QUE ANULA FRA. 66003603. SUMINISTRO 
DE MATERIALES DE PAPELERÍA

2013 66004826 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -239,91 -239,91 S/FRA. NÚM. 34A007000 ABONO DE FACTURA 34F039792

2013 66005723 B06343875 ILUMINACIÓN Y SUMINISTROS ELÉCTRICOS DE 
EXTREMADURA -5500 -5500 S/FRA. NÚM. 201370 FECHA 16/09/2013 FACTURA DE ABONO. ANULA LA FRA. 66004726

2014 66001025 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -178,14 -178,14 S/FRA. NÚM. 34a015220 FECHA 25/03/2014 FACTURA RECTIFICACIÓN 34F130788

2014 66001640 A58417346 ECOIURIS UNA EMPRESA WOLTERS KLUWER -28,51 -28,51 S/FRA. NÚM. 2014-10037752 FECHA 23/04/2014 ABONO (2011624) MANUAL DE DERECHO UR-
BANÍSTICA 22ª EDICIÓN

2014 66001817 A58417346 ECOIURIS UNA EMPRESA WOLTERS KLUWER -332,5 -332,5 S/FRA. NÚM. 2014-10040648 FECHA 07/05/2014 FACTURA RECTIFICACIÓN. A FRA. Núm. 2014-
10040944

2014 66002514 A79403358 SEGUR CONTROL S.A. -89,54 -89,54 S/FRA. NÚM. 92018464 FECHA 30/06/2014 FRA. DE ABONO: ANULA LA FRA. 3000056049
2014 66002515 A79403358 SEGUR CONTROL S.A. -89,54 -89,54 S/FRA. NÚM. 92018465 FECHA 30/06/2014 FRA. DE ABONO: ANULA LA FRA. 3000056050
2014 66002516 A79403358 SEGUR CONTROL S.A. -89,54 -89,54 S/FRA. NÚM. 92018466 FECHA 30/06/2014 FRA. DE ABONO: ANULA LA FRA. 30000560014

2014 66004589 47205217V ADRUBAU VICENTE LAURA -181,5 -181,5 S/FRA. NÚM. 31/2014 FECHA 30/11/2014 FACTURA DE ABONO CORRESPONDIENTE A LA FAC-
TURA Núm. 22/2014

2015 66001430 A78923125 TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.U. -2140 0 S/FRA. NÚM. RGP15000008312 FECHA 2015-05-12 Movistar - Descuento servicio periodo: ENE-14 
-	ABR-15	(21%)

2015 66002422 A78923125 TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.U. -1390 0 S/FRA. NÚM. RGP15000009957 FECHA 2015-06-08 Movistar - Descuento servicio periodo: ABR-15 
-	MAY-15	(21%)

2016 66004259 ***1678** CALERO MARTÍN ROSA MARÍA -665,5 -665,5 S/FRA. NÚM. A2016/1 FECHA 08/06/2016 FACTURA RECTIFICATIVA. ANULA LA Núm. 5 CON 
FECHA 11/04/2016. REG. 2016 66001905

2016 66006077 A11057007 LOS PUITOS S.A. -668,85 0 S/FRA. NÚM. 1637 FECHA 2016-10-06 Metros cuadrados de casetas CANON 2016 A CUENTA CA-
NON 2017

2016 66006178 ***1678** CALERO MARTÍN ROSA MARÍA -181,5 -181,5 S/FRA. NÚM. A22016/2 FECHA 03/10/2016 FACTURA RECTIFICATIVA - DELEGACIÓN DE CUL-
TURA

2016 66007545 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -97,22 -117,64 S/FRA. NÚM. null67A006284 FECHA 2017-01-02 MANT. ALFOMBRA MOTEADA 150x250 GRIS 
CLARA

2016 66007546 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -297,89 -360,45 S/FRA. NÚM. null67A006291 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO MANDARINA BACTERIO 
PULVER III- CENTRO: 

2016 66007547 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -97,22 -117,64 S/FRA. NÚM. null67A006283 FECHA 2017-01-02 MANT. ALFOMBRA MOTEADA 150x250 GRIS 
CLARAUBICACION

2016 66007548 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -68,2 -82,52 S/FRA. NÚM. null67A006282 FECHA 2017-01-02 MANT. ALFOMBRA MOTEADA 150X250 MA-
RRON- CENTRO: 

2016 66007549 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -64,81 -78,42 S/FRA. NÚM. null67A006281 FECHA 2017-01-02 MANT. ALFOMBRA MOTEADA 150x250 GRIS 
CLARA

2016 66007550 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -97,22 -117,64 S/FRA. NÚM. null67A006285 FECHA 2017-01-02 MANT. ALFOMBRA MOTEADA 150x250 GRIS 
CLARA



Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 51

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2016 66007551 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -95,39 -115,42 S/FRA. NÚM. null67A006288 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO SANITEN LIMPIADOR HI-
GIENIZADOR TAPAS INODOROS

2016 66007552 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -52,27 -63,25 S/FRA. NÚM. null67A006287 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO MANDARINA BACTERIO 
PULVER III- CENTRO: 

2016 66007553 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -95,39 -115,42 S/FRA. NÚM. null67A006289 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO SANITEN LIMPIADOR HI-
GIENIZADOR TAPAS INODOROS

2016 66007554 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -49,21 -59,54 S/FRA. NÚM. null67A006280 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO SANITEN LIMPIADOR HI-
GIENIZADOR TAPAS INODOROS

2016 66007555 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -297,89 -360,45 S/FRA. NÚM. null67A006290 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO MANDARINA BACTERIO 
PULVER III- CENTRO: 

2016 66007556 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -52,27 -63,25 S/FRA. NÚM. null67A006286 FECHA 2017-01-02 MANTENIMIENTO MANDARINA BACTERIO 
PULVER III- CENTRO: 

2016 66008154 F91750521 FACCENDO SOCIEDAD COOPERATIVA ANDA-
LUZA -5385 -6515,85 S/FRA. NÚM. 16-020 FECHA 2016-12-31 Factura abono (correspondiente a factura núm. 16012). Plan 

Director	Flamenco.	Pago	1	de	2	(30%	del	total).

2017 66003313 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -189 -228,69 S/FRA. NÚM. E631705RE631705R03678 FECHA 2017-05-23 DESCUENTO ESPECIAL ALTA CAMA-
RA MINI DOMO INT/EXT-IP66-DIA/NOCHE

REGISTRADAS
2007 66008376 B73092751 QUALITY TECHNICAL SYSTEM S.L. -403,68 -403,68 S/FRA. NÚM. B601. FECHA 28/11/2007 ABONO BROCAS Y OTROS MATERIALES

2009 66005870 A28017895 CORTE INGLES, EL -55 -55 S/FRA. NÚM. 995023566. FECHA 17/09/2009 FACTURA RECTIFICATIVA: ABONO DEVOLUCIÓN 
PANTALÓN

2009 66008411 A28017895 CORTE INGLES, EL -165 -165 S/FRA. NÚM. 995024781. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES 
2009 66008412 A28017895 CORTE INGLES, EL -170 -170 S/FRA. NÚM. 995024777. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES
2009 66008413 A28017895 CORTE INGLES, EL -170 -170 S/FRA. NÚM. 995024782. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES
2009 66008414 A28017895 CORTE INGLES, EL -440 -440 S/FRA. NÚM. 995024778. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES
2009 66008415 A28017895 CORTE INGLES, EL -160 -160 S/FRA. NÚM. 995024783. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES
2009 66008417 A28017895 CORTE INGLES, EL -180 -180 S/FRA. NÚM. 995024779. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES 
2009 66008418 A28017895 CORTE INGLES, EL -45 -45 S/FRA. NÚM. 995024780. FECHA 15/12/2009 FRA. RECTIFICATIVA UNIFORMES 

2010 66001761 A41003864 HELVETIA CIA SUIZA S.A. SEGUROS Y REASE-
GUROS -43,94 -43,94 S/FRA.	NÚM.	6002108323	FECHA	31/03/2010	ABONO	DE	SEGURO	HELVETIA	“SALUD

2010 66006472 B91142174 DISTRIBUCIONES UTRERANAS DE MATERIAL 
ELÉCTRICO S.L. -555,37 -555,37 REC OCTUBRE/2011.S/FRA. NÚM. 10003918 FECHA 16/11/2010 ABONO DE MATERIAL ELÉC-

TRICO 

2011 66004036 P4100006H MANCOMUNIDAD MUNIC BAJO GUADALQUI-
VIR 6103,23 6103,23 S/FRA. NÚM. 11/PRL/172 F. 03/05/2011 S. PREV. RIESGOS LAB. PAVIM., ALCANTARILLADO, 

RED AGUA Y MODIF. ALUMBRADO C/ MOLARES

2011 66005791 B91142174 DISTRIBUCIONES UTRERANAS DE MATERIAL 
ELÉCTRICO S.L. -13,63 -13,63 S/FRA. NÚM. 11003140 FECHA 16/09/2011 ABONO POR DEVOLUCIÓN DE MATERIAL ELÉCTRI-

CO
2012 66000196 B91869693 ISIDORO SUMINISTROS A OFICINA, S.L. -33,31 -33,31 S/FRA. NÚM. 209 FECHA 10/01/2012 MATERIAL DE OFICINA - CULTURA
2012 66001056 A48057467 LAUSAN S.A. -177 -177 S/FRA. NÚM. EU/20068 FECHA 31/01/2012 ABONO DE CUOTA TALLER XXI
2012 66001575 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -180,81 -180,81 S/FRA. NÚM. AC-H1TG-100001 FECHA 19/08/2011 ABONO DE FACTURA Núm. TD-C1TG-101803
2012 66001576 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -1012,56 -1012,56 S/FRA. NÚM. AC-H1TG-100002 FECHA 19/08/2011 ABONO DE FACTURA Núm. TD-F1TG-101672
2012 66001577 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -1012,56 -1012,56 S/FRA. NÚM. AC-H1TG-100003 FECHA 19/08/2011 ABONO DE FACTURA Núm. TD-D1TG-101759
2012 66001578 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -1012,56 -1012,56 S/FRA. NÚM. AC-H1TG-100004 FECHA 19/08/2011 ABONO DE FACTURA Núm. TD-E1TG-101721

2012 66001579 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -10537,85 -10537,85 S/FRA. NÚM. 60B1RR000881 FECHA 08/02/2011 FACTURA DE REGULARIZACIÓN - 1/1/2010 AL 
31/12/2010

2012 66001580 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -6914,8 -6914,8 S/FRA. NÚM. 60C1RR03504 FECHA 21/03/2011 BONIFICACIÓN POR RAZONES COMERCIALES 
- MARZO 2011

2012 66002356 A78923125 TELEFÓNICA MÓVILES ESPAÑA, S.A.U. -1190,65 -1190,65 S/FRA. NÚM. ADM12000013159 FECHA 23/04/2012. ABONO FRA. POR DTO. NO APLICADO EN 
FACT. DE OCT.11/A FEB.12.

2012 66004216 A48057467 LAUSAN S.A. -7,32 -7,32 S/FRA. NÚM. UT/80076 FECHA 31/05/2012 ABONO POR DEVOLUCIÓN REPUESTOS VEHÍCULOS 
PROTECCIÓN CIVIL

2012 66004220 A48057467 LAUSAN S.A. -275,21 -275,21 S/FRA. NÚM. UT/80464 FECHA 30/06/2012 REPUESTOS VEHÍCULO DELEGACIÓN DE OBRAS Y 
ABONOS POR DEVOLUCIÓN DE REPUESTOS

2012 66004314 A28017895 CORTE INGLES, EL -139,5 -139,5 S/FRA. NÚM. 995035321 FECHA 10/07/2012 ABONO POR DEVOLUCIÓN DE MERCANCÍA - VES-
TUARIO S.A.C.

2012 66004316 A28017895 CORTE INGLES, EL -530,1 -530,1 S/FRA. NÚM. 995035320 FECHA 10/07/2012 ABONO POR DEVOLUCIÓN DE MERCANCÍA - VES-
TUARIO S.A.C.

2012 66005185 F41782244 COPISUR SDAD COOP ANDALUZA 3,29 3,29 S/FRA. NÚM. 123399 FECHA 30/09/2012 FACTURACIÓN FOTOCOPIADORA EDUCACIÓN - 
31/8/12 AL 31/9/12

2012 66005474 A14010342 BANKIA, S.A. 12,34 12,34 S/FRA. NÚM. 7915/05 FECHA 05/07/2012 COMISIÓN COMPRA PILONA RETRACTIL (MAND. JUS-
TIFICAR Núm. 65/12 SUPLIDO A E. HOLGADO)

2013 66000022 B91142174 DISTRIBUCIONES UTRERANAS DE MATERIAL 
ELÉCTRICO S.L. -101,61 -101,61 S/FRA. NÚM. 13000005 FECHA 02/01/2013 ABONO POR DEVOLUCIÓN DE MATERIAL FACTURA 

12006045

2013 66000864 F41782244 COPISUR SDAD COOP ANDALUZA 43,5 43,5 S/FRA. NÚM. 130205 FECHA 31/01/2013 FACT. FOTOCOPIADORA ÁREA DE LA MUJER Y ALMA-
CÉN MUNICIPAL - 30/12/12 AL 30/1/13

2013 66000879 B91777078 UTREMEL UTRERA S.L. -82,4 -82,4 S/FRA. NÚM. 333000009 FECHA 15/02/2013 ABONO POR DEVOLUCIÓN DE MATERIAL ELÉC-
TRICO

2013 66000889 B91777078 UTREMEL UTRERA S.L. -7,16 -7,16 S/FRA. NÚM. 233000035 FECHA 31/12/2012 ABONO POR DEVOLUCIÓN DE MATERIAL ELÉC-
TRICO

2013 66003950 A19002039 QUICESA, QUÍMICA DEL CENTRO S.A. -66,55 -66,55 S/FRA. NÚM. 1130300318 FECHA 16/05/2013 ABONO DE FACTURA Núm. 1130502138 

2013 66004390 B86657640 PROSEGUR ESPAÑA, S.L. -58,08 -58,08 S/FRA. NÚM. E11308R00048 SEGURIDAD EN LA OFICINAS DE AVDA DE LOS PALACIOS DELE-
GACIÓN DE SEGURIDAD CIUDADANA

2013 66004391 B86657640 PROSEGUR ESPAÑA, S.L. -58,08 -58,08 S/FRA. NÚM. E11308R00050 SEGURIDAD EN LAS OFICINA AVDA DE LOS PALACIOS FECHA 
24/05/13 



52 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2013 66004392 B86657640 PROSEGUR ESPAÑA, S.L. -58,08 -58,08 S/FRA. NÚM. E11308R00049 SEGURIDAD DE OFICINAS DE AVDA DE LOS PALACIOS FECHA 
30/06/2013 

2013 66004393 B86657640 PROSEGUR ESPAÑA, S.L. -58,08 -58,08 S/FRA. NÚM. E113008R00051 SEGURIDAD EN LAS OFICINAS DE AVDA DE LOS PALACIOS 
FECHA 31/10/12 

2013 66004394 B86657640 PROSEGUR ESPAÑA, S.L. -58,08 -58,08 S/FRA. NÚM. E11308R00052 SEGURIDAD EN LAS OFICINAS DE AVDA DE LOS PALACIOSABO-
NO DE LA FACTURA E11210060578 

2013 66004419 B91869693 ISIDORO SUMINISTROS A OFICINA, S.L. -40,35 -40,35 S/FRA. NÚM. 23497 CE INTENSO LIGHT SCRIBE

2013 66004493 B91142174 DISTRIBUCIONES UTRERANAS DE MATERIAL 
ELÉCTRICO S.L. -84,7 -84,7 S/FRA. NÚM. 13009729 FECHA 13/08/2013 MATERIAL ELÉCTRICO PARA SERVICIO ELÉCTRICO 

2013 66006359 A28017895 CORTE INGLES, EL -29,95 -29,95 S/FRA. NÚM. 995039038 FECHA 10/12/2013 ABONO
2014 66000153 A82009812 ORANGE ESPAGNE, S.A.U. -10,17 -10,17 S/FRA. NÚM. R-6-AF14-21 FECHA 19/01/2014 AJUSTE DE FACTURAS ABONADAS

2014 66004788 A28003119 COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE PETRÓLEOS -1229,4 -1229,4 S/FRA. NÚM. 1114235581 FECHA 12/12/2014 FRA. DE ABONO ANULACIÓN FRA 1114177189 - 
SUMINISTRO COMBUSTIBLE

2017 66000442 A08168213 ZURICH VIDA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y RE-
ASEGUROS -105,25 -105,25 S/FRA. NÚM. null0000000000036 FECHA 2017-01-31 RECIBO 0000021683444 - PÓLIZA 

180000615000000000
RELACIÓN PROVISIONAL

2013 66001911 B91409912 COMERCIALIZADORA ABC ANDALUCÍA S.L.U -479,23 -479,23 S/FRA. NÚM. 2017A13/29 FECHA 28/02/2013 ABONO RECTIFICACIÓN DE FACTURA Núm. 
2017F13/4 DE FECHA 31/03/13

2013 66001938 A28076420 REPSOL BUTANO SA -6177,32 -6177,32 S/FRA. NÚM. 91659829 FECHA 02/04/2013 FACT. SUM. P. DE CONSOLACIÓN. Núm. INST.: 
50100738. P. LIQ.: 08-06-2012-26-11-2012

2013 66004648 A41117078 RENTA DE MAQUINARIA, S.A. -169,4 -169,4 S/FRA. NÚM. SE2-000657 ABONO GENERADOR HEMOINSA 200 KVA 

2013 66005280 B41351180 CAMGUT,S.L. -55,58 -55,58 S/FRA. NÚM. R3/5602 FECHA 18/10/2013 ABONO CORRESPONDIENTE A LA FACTURA R3/4678 
DEL 31/08/2013

2013 66005386 ***3703** RODRÍGUEZ DÍAZ MARÍA -1,78 -1,78 S/FRA. NÚM. 13004630 FECHA 31/10/2013 FACTURA DE ABONO

2013 66005705 F41782244 COPISUR SDAD COOP ANDALUZA -30,25 -30,25 S/FRA. NÚM. A130051 FECHA 31/10/2013 FRA. DE ABONO – P. 30/08/2013 A 30/09/2013 - HYTASA 
(SERVICIO ELÉCTRICO)

2013 66005706 F41782244 COPISUR SDAD COOP ANDALUZA -30,25 -30,25 S/FRA. NÚM. A130052 FECHA 31/10/2013 FRA. DE ABONO. P. DEL 30/07/2013 AL 30/08/2013 - 
HYTASA (SERVICIO ELÉCTRICO)

2013 66005707 F41782244 COPISUR SDAD COOP ANDALUZA -30,25 -30,25 S/FRA. NÚM. A130053 FECHA 31/10/2013 FRA. DE ABONO. P. DEL 30/06/2013 AL 30/07/2013 - 
HYTASA (SERVICIO ELÉCTRICO)

2013 66005708 F41782244 COPISUR SDAD COOP ANDALUZA -30,25 -30,25 S/FRA. NÚM. A130054 FECHA 31/10/2013 FRA DE ABONO. P. DEL 30/05/2013 AL 30/06/2013 - 
HYTASA (SERVICIO ELÉCTRICO)

2013 66005726 A28777175 KALON, S.A. -137,34 -137,34 S/FRA. NÚM. 1380301 FECHA 08/11/2013 ABONO PARCIAL DE LA FRA. F. 1315379 POR DEVO-
LUCIÓN DE MERCANCÍA

2013 66006429 A41398645 VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDA-
LUCÍA -486,42 -486,42 S/FRA. NÚM. 8004 FECHA 17/12/2013 ABONO (VERIFICACIÓN PERIÓDICA ETILOMETRO)

2013 66006613 B90071218 ENALMA EDICIONES, S.L. -3267 -3267 S/FRA. NÚM. D/33 FECHA 30/12/2013 ABONO FRAS. D8, D20 Y D1

2013 66007069 A82009812 ORANGE ESPAGNE, S.A.U. -933,64 -933,64 S/FRA. NÚM. 504678300009 FECHA 31/12/2013 DIFERENCIA DEVALUACION ALQUILER. DESDE 
EL 01/11/2013 HASTA 31/12/2013

2013 66004640 U91919217 UTE TECYSU, S.L. - MANUEL ALBA, S.A. (UTE 
AVENIDAS UTRERA) -42081,49 -42081,49 S/FRA. NÚM. R001/2013 ABONO CORRESP. A LA FACTURA N1/12 DE 16/01/12 CERT. N.8 Y ULTI-

MA OBRA EN AVDA ANDALUCÍA

2013 66007054 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -77,88 -77,88 S/FRA. NÚM. 2017A12/9 FECHA 30/06/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEXTUAL 
- MARZO 2012

2013 66007055 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -77,88 -77,88 S/FRA. NÚM. 2017A12/10 FECHA 30/06/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEX-
TUAL - ABRIL 2012

2013 66007056 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -78,47 -78,47 S/FRA. NÚM. 2017A12/14 FECHA 30/06/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEX-
TUAL - ENERO 2012

2013 66007057 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -77,88 -77,88 S/FRA. NÚM. 2017A12/16 FECHA 30/06/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEX-
TUAL - FEBRERO 2012

2013 66007048 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -594,19 -594,19 S/FRA. NÚM. 201AA12/9 FECHA 12/07/2012 PUBLICIDAD CONTEXTUAL - ENERO 2012
2013 66007049 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -594,19 -594,19 S/FRA. NÚM. 201AA12/10 FECHA 12/07/2012 PUBLICIDAD CONTEXTUAL - FEBRERO 2012

2013 66007050 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -594,19 -594,19 S/FRA. NÚM. 201AA12/11 FECHA 12/07/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEX-
TUAL - MARZO 2012

2013 66007051 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -594,19 -594,19 S/FRA. NÚM. 201AA12/12 FECHA 12/07/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEX-
TUAL - ABRIL 2012

2013 66007052 B91409904 ABC SEVILLA S.L.U. -594,19 -594,19 S/FRA. NÚM. 201AA12/13 FECHA 12/07/2012 FACTURA DE ABONO - PUBLICIDAD CONTEX-
TUAL - MAYO 2012

2014 66004567 A58417346 ECOIURIS UNA EMPRESA WOLTERS KLUWER -104 -104 S/FRA. NÚM. 2014-10089638 FECHA 13/11/2014 FACTURA DE ABONO - SUSCRIPCIÓN CAPITAL 
HUMANO

2014 66001764 J91683953 ANDALUMEDIO S.C. -726 -726 S/FRA.	NÚM.	1000758	FECHA	01/05/2014	FACTURA	DE	ABONO	-	CAMPAÑA	ESPECIFICA	“CO-
NOCE EL PGOU

2014 66001749 A28506038 MITIE FACILITIES SERVICES, S.A. -64747,44 -64747,44 S/FRA. NÚM. 330/2014/959 FECHA 03/04/2014 FACTURA DE ABONO 1820
2014 66001750 A28506038 MITIE FACILITIES SERVICES, S.A. -64747,44 -64747,44 S/FRA. NÚM. 331/2014/959 FECHA 03/04/2014 FACTURA DE ABONO - 2726
2014 66001751 A28506038 MITIE FACILITIES SERVICES, S.A. -64747,44 -64747,44 S/FRA. NÚM. 329/2014959 FECHA 03/04/2014 FACTURA DE ABONO ANULA FRA. 745

2014 66004774 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040050 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES AGOSTO 2013

2014 66004768 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040046 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES FEBRERO 2013

2014 66004769 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040045 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - ENERO 2013

2014 66004770 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040044 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - DICIEMBRE 2012

2014 66004771 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040043 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES NOVIEMBRE 2012



Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 53

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2014 66004772 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040048 FECHA 12/12/2014 ABONO FRA. - MES ABRIL 2013

2014 66004773 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040049 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES MAYO 2013

2014 66004754 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040042 FECHA 12/12/2014 ABONO - OCTUBRE 2012

2014 66004755 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040041 FECHA 12/12/2014 ABONO - SEPTIEMBRE 2012

2014 66004756 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040040 FECHA 12/12/2014 ABONO - AGOSTO 2012

2014 66004757 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040039 FECHA 12/12/2014 FRA. DE ABONO - MES JULIO 2012

2014 66004758 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040037 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES MAYO 2012

2014 66004759 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040036 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - ABRIL 2012

2014 66004760 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040035 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES MARZO 2012

2014 66004761 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. 33,03 33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040034 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES FEBRERO 2012

2014 66004762 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040033 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES ENERO 2012

2014 66004763 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. 33,03 33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040032 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES DICIEMBRE 2011

2014 66004764 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040031 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES NOVIEMBRE 2011

2014 66004765 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -330,28 -330,28 S/FRA. NÚM. 9021UA040030 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MES ENERO 2011 A OCTUBRE 

2011

2014 66004766 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -369,22 -369,22 S/FRA. NÚM. 9021UA040029 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - AÑO 2010

2014 66004767 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,87 -33,87 S/FRA. NÚM. 9021UA040047 FECHA 12/12/2014 FRA. ABONO - MARZO 2013

2014 66004889 U85860385 UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS LXVII. TELE-
FONÍA DE ESPAÑA S.A.U. -33,03 -33,03 S/FRA. NÚM. 9021UA040038 FECHA 12/12/2014 ABONO FRA. JUNIO 2012

2015 66000747 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -13068,92 -15813,39 S/FRA. NÚM. 60C5RR005927 FECHA 2015-03-17 Detalle de conceptos( 1 Ene. 14 a 31 Dic. 14 ) Regu-
larización concertada voz aøo 2014

2015 66000875 B86163607 ARLOW BEACH, S.L. -357,6 -432,7 S/FRA. NÚM. Emit-41 FECHA 2015-03-31 HM/20B20/I OBRA PFOEA: BDA LOS MILITARES 
(UTRERA) M3 NO TRANSPORTADOS OBRA PFOEA

2015 66003369 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -75,64 -91,52 S/FRA. NÚM. 790002719014 0242SIC501N0020733 FECHA 2015-06-16 FACT LECT. REALES PUN-

TA 

2015 66004767 A28672038 SERVEO SERVICIOS AUXILIARES, S.A. -27065,03 -32748,69 S/FRA. NÚM. FBVQL0010020 FECHA 2015-08-31 SERVICIO DE LIMPIEZA, EXPTE.:55/2011, CO-
RRESPONDIENTE AL MES DE JUN’15 

2015 66004773 A28672038 SERVEO SERVICIOS AUXILIARES, S.A. -27259,21 -32983,64 S/FRA. NÚM. FBVQL0010017 FECHA 2015-08-31 SERVICIO DE LIMPIEZA EXPTE.:55/2011, CO-
RRESPONDIENTE AL MES DE FEB’15 

2015 66004774 A28672038 SERVEO SERVICIOS AUXILIARES, S.A. -27065,03 -32748,69 S/FRA. NÚM. FBVQL0010018 FECHA 2015-08-31 SERVICIO DE LIMPIEZA EXPTE.:55/2011, CO-
RRESPONDIENTE AL MES DE ABR’15 

2015 66004775 A28672038 SERVEO SERVICIOS AUXILIARES, S.A. -27065,03 -32748,69 S/FRA. NÚM. FBVQL0010019 FECHA 2015-08-31 SERVICIO DE LIMPIEZA EXPTE.:55/2011, CO-
RRESPONDIENTE AL MES DE MAY’15 

2015 66005033 ***3447** RODRÍGUEZ TAMARIT M. CARMEN 37,33 37,33 S/FRA. NÚM. 19517 FECHA 01/09/2015 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS

2015 66005367 F91031401 FONTANERÍA MAQUEDA, S.C.A. 172,02 208,14 S/FRA. NÚM 25 FECHA 2015-09-14 SIN EXP. DE CONTRATACIÓN (MANT. PARQUES INFANTI-
LES) RACOR URALITA C/T 3/4 METAL C 

2015 66005339 B91076521 PINEDA SERVICIOS INTEGRADOS, S.L. 317,04 383,62 S/FRA. NÚM. Emit-29 FECHA 2015-08-31 LIMPIEZA TURISMO LIMPIEZA FURGONETA

2015 66004612 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -39,28 -47,53 S/FRA. NÚM. 250002615660 0194SCB501N0012582 FECHA 2015-02-11 FACT LECT. 

2015 66004613 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -31,83 -38,51 S/FRA. NÚM. 880002466753 0171SJA501N0004862 FECHA 2015-02-11 FACT LECT. 

2015 66004615 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -264,12 -319,59 S/FRA. NÚM. 120002604630 0231S7B501N0003847 FECHA 2015-02-25 FACT LECT. 

2015 66004614 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -114,47 -138,51 S/FRA. NÚM. 20011066531 0149P2A501N0034070 FECHA 2015-03-05 ABONO CONSUMO ESTI-
MADO 

2015 66001673 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -95,39 -115,42 S/FRA. NÚM. 56A001120 FECHA 2015-05-14 MANTENIMIENTO SANITEN LIMPIADOR HIGIE-
NIZADOR TAPAS INODOROS

2015 66001675 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -52,27 -63,25 S/FRA. NÚM. 56A001105 FECHA 2015-05-14 MANTENIMIENTO MANDARINA BACTERIO PUL-
VER III- CENTRO: 

2015 66005158 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -75,64 -91,52 S/FRA. NÚM. 790002719014 0242S0Z501S0300644 FECHA 2015-06-16 FACT LECT.

2015 66005584 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -15,25 -18,45 S/FRA. NÚM. 880002466753 0251S1M501N0064450 FECHA 2015-09-30 FACT LECT. REALES PUN-

TA 

2015 66005823 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -753,6 -911,86 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500067 FECHA 2015-03-02 ÁLVAREZ QUINTERO, 39 (BIBLIOTECA 
UTRERA) 

2015 66005392 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -753,6 -911,86 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500068 FECHA 2015-03-02 ÁLVAREZ QUINTERO, 39 (BIBLIOTECA 
UTRERA) 

2015 66005393 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -50,24 -60,79 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500069 FECHA 2015-03-02 LA PALMA, 3 UTRERA (SEVILLA)



54 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2015 66005394 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500070 FECHA 2015-03-02 LA PALMA, 3 UTRERA (SEVILLA) CRISTÓ-
BAL COLON, 28. 

2015 66005396 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500071 FECHA 2015-03-02 LA PALMA, 3 UTRERA (SEVILLA) CRISTÓ-
BAL COLON, 28. 

2015 66005397 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500072 FECHA 2015-03-02 LA PALMA, 3 UTRERA (SEVILLA) CRISTÓ-
BAL COLON, 28. 

2015 66005398 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500073 FECHA 2015-03-02 LA PALMA, 3 UTRERA (SEVILLA) CRISTÓ-
BAL COLON, 28. (UTRERA)

2015 66005399 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500074 FECHA 2015-03-02 LA PALMA, 3 UTRERA (SEVILLA) CRISTÓ-
BAL COLON, 28. 

2015 66005400 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500075 FECHA 2015-03-02 PZ DE GIBAXA, 1 - UTRERA CRISTÓBAL 
COLON, 28. 

2015 66005401 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500076 FECHA 2015-03-02 PZ DE GIBAXA, 1 - UTRERA CRISTÓBAL 
COLON, 28. 

2015 66005402 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500077 FECHA 2015-03-02 01/10/2014 

2015 66005403 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500078 FECHA 2015-03-02 PZ DE GIBAXA, 1 - UTRERA CL CRISTÓBAL 
COLON, 28

2015 66005404 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500079 FECHA 2015-03-02 PZ DE GIBAXA, 1
2015 66005405 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500080 FECHA 2015-03-02 
2015 66005406 B82839366 DUPLEX ELEVACIÓN, S.L.U. -803,84 -972,65 S/FRA. NÚM. R-20SEV1500081 FECHA 2015-03-02 

2015 66006386 A58116369 SERVEIS DE L’ESPECTACLE FOCUS, S.A. -6337,5 -7668,38 S/FRA. NÚM. REC-FE-590106 FECHA 2015-10-31 Por la representación de OLIVIA Y EUGENIO 25/09 
en el Teatro Municipal de Utrera

2015 66006547 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -63,99 -77,43 S/FRA. NÚM. 250002607379 0287S1M501N0131617 FECHA 2015-10-22 FACT LECT. REALES

2015 66008397 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -23,01 -27,84 S/FRA. NÚM. 250002586476 0291S1M501N0282348 FECHA 2015-12-31 FACT LECT. REALES 

2015 66008366 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -25,22 -30,52 S/FRA. NÚM. 250002545418 0175S1M501N0298473 FECHA 2015-12-31 FACT LECT. 

2016 66001395 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -1089,03 -1317,73 S/FRA. NÚM. 010501023568 0365S0Z601S0082681 FECHA 2016-03-10 FACT LECT. REALES 

2016 66001453 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1118,59 -1353,49 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0423P0Z601S0100352	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001454 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1348,24 -1631,37 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0404P0Z601S0100342	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001455 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1335,89 -1616,43 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0419P0Z601S0100346	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001456 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -364,75 -441,35 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0438P0Z601S0100354	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001635 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1018,22 -1232,05 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0383P0Z601S0100333	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001640 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1287,97 -1558,44 S/FRA. NÚM. 85000865087 0364P0Z601S0100328 FECHA 2016-03-18 DTO. CLIENTE
2016 66001644 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -971,02 -1174,93 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0398P0Z601S0100337	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001652 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1078,24 -1304,67 S/FRA. NÚM. 85000865087 0326P0Z601S0100314 FECHA 2016-03-18 DTO. CLIENTE
2016 66001653 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1080,36 -1307,24 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0330P0Z601S0100318	FECHA	2016-03-18P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001656 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1171,09 -1417,02 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0351P0Z601S0100326	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001657 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1211,52 -1465,94 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0311P0Z601S0100302	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001658 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -988,26 -1195,79 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0345P0Z601S0100322	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE
2016 66001669 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1135,62 -1374,1 S/FRA.	NÚM.	85000865087	0379P0Z601S0100330	FECHA	2016-03-18	P1	%	DTO.	CLIENTE

2016 66001394 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -274,06 -331,61 S/FRA. NÚM. 010501023568 0384S0Z602S0000746 FECHA 2016-03-22 P1 ALQUILER DE EQUI

2016 66001959 A28767671 RENTOKIL INITIAL ESPAÑA, S.A. -72 -79,2 S/FRA. NÚM. 949800081742 FECHA 2016-04-05 Unidades Higiénicas Azules POLIDEPORTIVO PA-
SEO DE LA CONSOLACIÓN, S/N

2016 66002440 B11668878 FERRETERÍA XEREZ -645 -780,45 S/FRA. NÚM. E5004175 FECHA 2016-04-20 ABONO FRA.E5-3149 11/9/2015 SOLDADOR PLASTI-
CO ROTHEN ROWELD P63 S 

2016 66002795 A48148647 SERVICIO DE CONTENEDORES HIGIÉNICO S.A. -47,8 -52,58 S/FRA. NÚM. 67A001326 FECHA 2016-05-17 MANT. CONTENEDORES- C/CRISTÓBAL COLON 
Núm. 28 

2016 66003351 B11668878 FERRETERÍA XEREZ -95,6 -115,68 S/FRA. NÚM. E0101812 FECHA 2016-05-31 ACELERANTE OLEO PLAST 5KG 9990001

2016 66006138 A08168213 ZURICH VIDA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y RE-
ASEGUROS -101,74 -101,74 S/FRA. NÚM. null0000000000004 FECHA 2016-10-13 RECIBO 0000020829577 - PÓLIZA 

180000615000000000

2016 66006147 A08168213 ZURICH VIDA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y RE-
ASEGUROS -9,17 -9,17 S/FRA. NÚM. null0000000000005 FECHA 2016-10-14 RECIBO 0000020848352 - PÓLIZA 

180000615000000000

2016 66006222 A08168213 ZURICH VIDA, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y RE-
ASEGUROS -110,91 -110,91 S/FRA. NÚM. null0000000000007 FECHA 2016-10-21 RECIBO 0000020888744 - PÓLIZA 

180000615000000000

2016 66006676 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -159,89 -193,47 S/FRA. NÚM. 10500787087 0082S1Z601S0046617 FECHA 2016-10-31 Consumo P1 RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006983 A82018474 TELEFÓNICA DE ESPAÑA -17750 -21477,5 S/FRA. NÚM. null60L6RR000183 FECHA 2016-12-01 Detalle de conceptos( 1 Ene. 15 a 31 Dic. 15 ) 
Regularización concertada voz año 2015

2016 66002903 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -382,99 -463,42 S/FRA. NÚM. 010501023568 0443S0Z602S0001083 FECHA 2016-05-27 FACT LECT. REALES 

2016 66005230 ***1678** CALERO MARTÍN ROSA MARÍA -150 -150 S/FRA. NÚM. FA2/1 FECHA 19/09/2016 FACTURA RECTIFICATIVA DE LA Núm. 12 DE FECHA 
01/09/2016

2016 66003635 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -26,08 -31,56 S/FRA. NÚM. 999418496872 0371P0Z601Y0220112 FECHA 2016-06-16 Regularización de potencia 

2016 66003414 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -82,35 -99,64 S/FRA. NÚM. 085030140657 0022S0Z601S0170102 FECHA 2016-05-20 

2016 66003423 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -171,4 -207,39 S/FRA. NÚM. 010501023568 0462S0Z602S0001199 FECHA 2016-06-23 P1 ALQUILER DE EQUI

2016 66004585 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -126,12 -152,61 S/FRA. NÚM. 010500447448 0402S1M601N0680238 FECHA 2016-07-25 FACT LECT.



Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 55

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2016 66004869 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2561,62 -3099,56 S/FRA. NÚM. 999418472874 0341PCZ601S0000040 FECHA 2016-05-24 
2016 66004763 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2953,5 -3573,74 S/FRA. NÚM. 999418472874 0354PCZ601S0000041 FECHA 2016-07-21 Consumo P1 TINTE (EL

2016 66004749 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -180,22 -218,07 S/FRA. NÚM. 010501023568 0502S0Z602S0001465 FECHA 2016-08-23 Consumo P1 RUIZ GIJÓN/N 

AP-UT-101 

2016 66005034 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -375,38 -454,21 S/FRA. NÚM. 085028594294 0131S1M601N0796380 FECHA 2016-08-29 Potencia P1 DON CLEMEN-

TE DE LA CUADRA

2016 66005267 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -626,29 -757,81 S/FRA. NÚM. 999418519466 0637P0Z601S0355880 FECHA 2016-09-19 Consumo P1 P1 BARRIO MU-
ÑOZ GRANDE-S/N COL-17

2016 66005354 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -221,43 -267,93 S/FRA. NÚM. 010501023568 0521S0Z602S0001713 FECHA 2016-09-23 Consumo P1RUIZ GIJÓN/N 

AP-UT-101

2016 66004310 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -167,89 -203,15 S/FRA. NÚM. 010501023568 0481S0Z602S0001347 FECHA 2016-07-25 Consumo P1 RUIZ GIJÓN/N 

AP-UT-101

2016 66006432 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -351,96 -425,87 S/FRA. NÚM. 010501306646 0190S1M601N0942654 FECHA 2016-10-13 FACT LECT. REALES PUN-

TA P1 SILOS

2016 66006261 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -263,63 -318,99 S/FRA. NÚM. 010501023568 0540S0Z602S0001916 FECHA 2016-10-26 Consumo P1RUIZ GIJÓN/N 

AP-UT-101 

2016 66007137 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -373,42 -451,84 S/FRA. NÚM. 085028664836 0154S0Z602N0023656 FECHA 2016-11-16 PotenciaP1 PZ JUAN ANTO-

NIO VALCARCEL-JTO 

2016 66007257 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -2,56 -3,1 S/FRA. NÚM. 010500991625 0411S1M601N1098847 FECHA 2016-11-28 FACT LECT. REALES PUN-

TA P1 NUEVA-S/N AP-UT-099 

2016 66008131 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -159,89 -193,47 S/FRA. NÚM. 10500787087 0082S1X601S0000493 FECHA 2016-10-31 Consumo P1 RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N

2016 66007560 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -457,71 -553,83 S/FRA. NÚM. 010501023568 0589S0Z602S0002184 FECHA 2016-12-27 Consumo P1RUIZ GIJÓN/N 

AP-UT-101

2016 66006279 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -178,17 -215,59 S/FRA. NÚM. 010500787087 0200S1Z601S0046629 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006624 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -191,85 -232,14 S/FRA. NÚM. 010500787087 0156S1Z601S0046624 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006629 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -200,56 -242,68 S/FRA. NÚM. 010500787087 0175S1Z601S0046626 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006630 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -176,18 -213,18 S/FRA. NÚM. 010500787087 0215S1Z601S0046630 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006633 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -176,46 -213,52 S/FRA. NÚM. 10500787087 0044S1Z601S0046613 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006634 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -218,65 -264,57 S/FRA. NÚM. 010500787087 0181S1Z601S0046627 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006662 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -147,27 -178,2 S/FRA. NÚM. 10500787087 0031S1Z601S0046612 FECHA 2016-10-31 Consumo RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006665 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -132,33 -160,12 S/FRA. NÚM. 10500787087 0141S1Z601S0046623 FECHA 2016-10-31 Consumo RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006671 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -216 -261,36 S/FRA. NÚM. 10500787087 0063S1Z601S0046615 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006672 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -136,62 -165,31 S/FRA. NÚM. 10500787087 0103S1Z601S0046619 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N

2016 66006879 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -124,99 -151,24 S/FRA. NÚM. 10500787087 0118S1X601S0000499 FECHA 2016-10-31 Consumo P1 RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006887 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -113,71 -137,59 S/FRA. NÚM. 10500787087 0137S1X601S0000503 FECHA 2016-10-31 ConsumoRONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N

2016 66006888 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -2,16 -2,61 S/FRA. NÚM. 010500787087 0496S1X601Y0000502 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006895 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -134,73 -163,02 S/FRA. NÚM. 010500787087 0221S1X601S0000521 FECHA 2016-10-31 Consumo P1 RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006678 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -159,37 -192,84 S/FRA. NÚM. 10500787087 0097S1Z601S0046618 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N

2016 66006612 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -237,01 -286,78 S/FRA. NÚM. 10500787087 0078S1Z601S0046616 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66006905 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -224,22 -271,31 S/FRA. NÚM. 010500787087 0194S1Z601S0046628 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66008137 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -187,81 -227,25 S/FRA. NÚM. 10500787087 0059S1X601S0000487 FECHA 2016-10-31 Consumo P1 RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N 

2016 66008142 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -211,17 -255,52 S/FRA. NÚM. 010500787087 0160S1X601S0000509 FECHA 2016-10-31 Consumo P1RONDA DE LA 

HUERTA NUEVA-S/N

2016 66006896 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -382,47 -462,79 S/FRA. NÚM. 010501023568 0561S0Z602S0002073 FECHA 2016-11-23 Consumo P1RUIZ GIJÓN/N 

AP-UT-101

2017 66001404 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -532,37 -644,17 S/FRA. NÚM. 010501023568 0614S0Z702S0000233 FECHA 2017-02-24 FACT LECT. REALES PUN-

TA P1 RUIZ GIJÓN/N AP-UT-101

2017 66001242 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -481,46 -568,12 S/FRA. NÚM. 999418392917 0044P0Z708A0000060 FECHA 2017-02-28 Consumo P1VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001331 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -48 -58,08 S/FRA. NÚM. E631702RE631702R03588 FECHA 2017-02-28 MANO DE OBRA
2017 66001333 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -48 -58,08 S/FRA. NÚM. E631702RE631702R03587 FECHA 2017-02-28 MANO DE OBRA
2017 66001335 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -48 -58,08 S/FRA. NÚM. E631702RE631702R03586 FECHA 2017-02-28 MANO DE OBRA

2017 66001245 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1168,48 -1378,81 S/FRA. NÚM. 999418392917 0025P0Z701A0001197 FECHA 2017-02-28 Consumo P1VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 



56 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2017 66001239 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1362,52 -1607,77 S/FRA. NÚM. 999418392917 0031P0Z701A0001199 FECHA 2017-02-28 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001233 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1820,85 -2148,6 S/FRA. NÚM. 999418392917 0063P0Z701A0001200 FECHA 2017-02-28 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001234 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2347,14 -2769,62 S/FRA. NÚM. 999418392917 0141P0Z701A0001202 FECHA 2017-02-28Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001223 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -731,72 -863,43 S/FRA. NÚM. 999418392917 0059P0Z701A0001201 FECHA 2017-02-28 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001224 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1910,17 -2311,31 S/FRA. NÚM. 999418392917 0175P0Z701A0001219 FECHA 2017-03-01Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001225 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -308,67 -373,49 S/FRA. NÚM. 999418412698 0156P0Z701A0001255 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001226 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1750,6 -2118,23 S/FRA. NÚM. 999418392917 0234P0Z701A0001225 FECHA 2017-03-01Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001227 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -435,06 -526,42 S/FRA. NÚM. 999418412698 0215P0Z701A0001264 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001228 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1798,68 -2176,4 S/FRA. NÚM. 999418392917 0194P0Z701A0001221 FECHA 2017-03-01Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001229 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -3787,06 -4582,34 S/FRA. NÚM: 999418392917016 FECHA: 01/03/2017

2017 66001230 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1041,4 -1260,09 S/FRA. NÚM. 999418412698 0194P0Z701A0001262 FECHA 2017-03-01RESIDENCIAL PARQUE 
CONSOL-S/N 

2017 66001231 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1974,68 -2389,36 S/FRA. NÚM. 999418392917 0249P0Z701A0001226 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001232 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -794,47 -961,31 S/FRA. NÚM. 999418412698 0137P0Z701A0001253 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001215 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -416,4 -491,35 S/FRA. NÚM. 999418412698 0025P0Z701A0001240 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001216 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1230,67 -1452,19 S/FRA. NÚM: 999418392917010 FECHA: 01/03/2017Consumo P1 VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA

2017 66001217 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2761,21 -3340 S/FRA. NÚM. 999418392917 0118P0Z701A0001215 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001218 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -371,38 -449,37 S/FRA. NÚM. 999418392917 0200P0Z701A0001222 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001219 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1770,59 -2142,41 S/FRA. NÚM. 999418392917 0181P0Z701A0001220 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001220 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -722,08 -873,72 S/FRA. NÚM. 999418412698 0181P0Z701A0001261 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001221 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -332,59 -392,46 S/FRA. NÚM. 999418412698 0103P0Z701A0001248 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001222 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1686,62 -2040,81 S/FRA. NÚM. 999418392917 0253P0Z701A0001228 FECHA 2017-03-01 FACT LECT. REALES PUN-
TA P1 VERA CRUZ-S/N 

2017 66001235 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -916,06 -1108,43 S/FRA. NÚM. 999418412698 0141P0Z701A0001254 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001236 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -769,27 -930,82 S/FRA. NÚM. 999418412698 0175P0Z701A0001259 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001237 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -544,61 -642,64 S/FRA. NÚM. 999418412698 0097P0Z701A0001247 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001238 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -722,84 -874,64 S/FRA. NÚM. 999418412698 0200P0Z701A0001263 FECHA 2017-03-01 ConsumoP1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66000955 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -48 -58,08 S/FRA. NÚM. E631703RE631703R00012 FECHA 2017-03-01 MANO DE OBRA

2017 66001244 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -561,4 -679,29 S/FRA. NÚM. 999418412698 0221P0Z701A0001266 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001240 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -382,08 -462,32 S/FRA. NÚM. 999418392917 0215P0Z701A0001223 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001241 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -667,09 -806,52 S/FRA. NÚM. 999418412698 0122P0Z701A0001251 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001243 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -993,42 -1201,38 S/FRA. NÚM. 999418412698 0118P0Z701A0001250 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001253 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -744,72 -878,77 S/FRA. NÚM. 999418412698 0063P0Z701A0001243 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001252 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1198,33 -1448,92 S/FRA. NÚM. 999418392917 0122P0Z701A0001216 FECHA 2017-03-01 ConsumoP1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001251 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -272,46 -321,5 S/FRA. NÚM. 999418392917 0097P0Z717A0000579 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001250 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -4197,95 -5079,52 S/FRA. NÚM. 999418392917 0221P0Z701A0001224 FECHA 2017-03-01 FACT LECT. REALES PUN-
TA P1 VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001249 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -629,49 -761,68 S/FRA. NÚM. 999418412698 0160P0Z701A0001257 FECHA 2017-03-01 ConsumoP1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001248 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -750 -885 S/FRA. NÚM. 999418412698 0082P0Z701A0001246 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001247 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -615,09 -725,81 S/FRA. NÚM. 999418412698 0031P0Z701A0001241 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001246 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2342,34 -2763,96 S/FRA. NÚM. 999418392917 0082P0Z701A0001213 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA



Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 57

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2017 66001275 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1138,56 -1381,77 S/FRA. NÚM. 999418392917 0350P0Z702A0000666 FECHA 2017-03-01 Regularización de potencia P1 
VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001277 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1996,19 -2415,39 S/FRA. NÚM. 999418392917 0268P0Z701A0001229 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001278 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2432,46 -2943,28 S/FRA. NÚM. 999418392917 0291P0Z701A0001233 FECHA 2017-03-01 FACT LECT. REALES PUN-
TA P1 VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001279 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -715,4 -865,63 S/FRA. NÚM. 999418412698 0234P0Z701A0001267 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001281 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1527,33 -1848,07 S/FRA. NÚM. 999418392917 0405P0Z702A0000668 FECHA 2017-03-01 Regularización de potenciaP1 
VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001282 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -463,53 -564,98 S/FRA. NÚM. 999418412698 0308P0Z702A0000704 FECHA 2017-03-01 Reg. de potencia P1 RESI-
DENCIAL PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001259 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2174,73 -2631,42 S/FRA. NÚM. 999418392917 0424P0Z709A0000231 FECHA 2017-03-01 Regularización de potencia P1 
VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001258 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -604,39 -731,31 S/FRA. NÚM. 999418412698 0312P0Z717A0000585 FECHA 2017-03-01 Reg. de potencia P1 RESI-
DENCIAL PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001263 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1303,18 -1576,85 S/FRA. NÚM. 999418392917 0331P0Z701A0001235 FECHA 2017-03-01 Consumo P1VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001264 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1964,34 -2376,85 S/FRA. NÚM. 999418392917 0272P0Z701A0001230 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA 

2017 66001265 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1193,62 -1444,28 S/FRA. NÚM. 999418392917 0327P0Z701A0001234 FECHA 2017-03-01 Consumo P1VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001268 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -627,06 -758,74 S/FRA. NÚM. 999418412698 0249P0Z701A0001268 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001269 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -652,15 -789,1 S/FRA. NÚM. 999418412698 0268P0Z701A0001271 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001270 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -626,92 -758,57 S/FRA. NÚM. 999418412698 0287P0Z701A0001273 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66001271 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -305,51 -369,67 S/FRA. NÚM. 999418392917 0399P0Z702A0000667 FECHA 2017-03-01 Regularización de potencia P1 
VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA

2017 66001273 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1991,94 -2410,25 S/FRA. NÚM. 999418392917 0411P0Z702A0000669 FECHA 2017-03-01 Regularización de potencia P1 
VERA CRUZ-S/N ATE-05 OBRA

2017 66001257 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1840,31 -2225,72 S/FRA. NÚM. 999418392917 0137P0Z701A0001217 FECHA 2017-03-01 Consumo P1VERA CRUZ-
S/N ATE-05 OBRA

2017 66001256 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -380,7 -449,23 S/FRA. NÚM. 999418412698 0044P0Z708A0000061 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001255 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -405,25 -478,2 S/FRA. NÚM. 999418412698 0059P0Z701A0001242 FECHA 2017-03-01 Consumo P1RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001254 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -740,72 -874,05 S/FRA. NÚM. 999418412698 0078P0Z701A0001244 FECHA 2017-03-01 Consumo P1 RESIDENCIAL 
PARQUE CONSOL-S/N

2017 66001336 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -365,4 -442,13 S/FRA. NÚM. E631703RE631703R00432 FECHA 2017-03-06 MANT. PREVENTIVO INTRUSIÓN 
CONEXIÓN A CENTRAL DE ALARMAS

2017 66001337 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -210,48 -254,68 S/FRA. NÚM. E631703RE631703R00435 FECHA 2017-03-06 RED C. MÓVIL VODAFONE DES-
CUENTO ESPECIAL VIDEOVERIFIC

2017 66001334 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -205,68 -248,87 S/FRA. NÚM. E631703RE631703R00433 FECHA 2017-03-06 MANt. PREV. INTRUSIÓN CONEXIÓN 
A CENTRAL DE ALARMAS DESCUENTO

2017 66001332 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -217,74 -263,47 S/FRA. NÚM. E631703RE631703R00434 2017-03-06 S. INTEGRAL MANO DE OBRA SISTEMA DE 
IMÁGENES Y/O INTRUSIÓN EXTERIOR 

2017 66001330 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -287,22 -347,54 S/FRA. NÚM. E631703RE631703R00431 FECHA 2017-03-06 CONEXIÓN A CENTRAL DE ALAR-
MAS RED CORP. COM. MÓVIL MOVISTAR 

2017 66002388 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -215,73 -261,03 S/FRA. NÚM. 999418412698 0331P0Z709A0000261 FECHA 2017-03-09 Reg. de potencia P1 RESI-
DENCIAL PARQUE CONSOL-S/N 

2017 66002319 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -776,1 -939,08 S/FRA. NÚM. 999418412698 0327P0Z717A0000637 FECHA 2017-03-09 Reg. de potencia P1 RESI-
DENCIAL PARQUE CONSOL-S/N

2017 66002211 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -287,53 -339,29 S/FRA. NÚM. 999418485366 0031P0Z701A0001418 FECHA 2017-03-09 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002189 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -274,26 -323,63 S/FRA. NÚM. 999418485366 0044P0Z701A0001419 FECHA 2017-03-09 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002190 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -313,93 -370,44 S/FRA. NÚM. 999418485366 0025P0Z701A0001417 FECHA 2017-03-09 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002191 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -73,78 -87,06 S/FRA. NÚM. 999418496872 0044P0Z701A0001518 FECHA 2017-03-13 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002192 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -71,32 -84,16 S/FRA. NÚM. 999418496872 0059P0Z701A0001519 FECHA 2017-03-13 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002193 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -66,85 -78,88 S/FRA. NÚM. 999418496872 0063P0Z701A0001520 FECHA 2017-03-13 Consumo ESPEJO-PISCINA 
ED-TR-11

2017 66002194 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -143,18 -173,25 S/FRA. NÚM. 999418485366 0175P0Z701A0001506 FECHA 2017-03-13 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002195 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -96,34 -116,57 S/FRA. NÚM. 999418485366 0200P0Z701A0001509 FECHA 2017-03-13 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002196 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -136,25 -164,86 S/FRA. NÚM. 999418485366 0181P0Z701A0001507 FECHA 2017-03-13 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002197 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -804,51 -949,32 S/FRA. NÚM. 999418496872 0031P0Z701A0001517 FECHA 2017-03-13 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11



58 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2017 66002198 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -140,5 -165,79 S/FRA. NÚM. 999418496872 0082P0Z701A0001521 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002199 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -555,46 -655,44 S/FRA. NÚM. 999418496872 0097P0Z701A0001522 FECHA 2017-03-13 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002200 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -300,59 -354,7 S/FRA. NÚM. 999418496872 0025P0Z701A0001516 FECHA 2017-03-13 Consumo ESPEJO-PISCINA 
ED-TR-11

2017 66002222 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -147,63 -178,2 S/FRA. NÚM. 999418485366 0103P0Z701A0001499 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002223 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -331,95 -391,7 S/FRA. NÚM. 999418485366 0082P0Z701A0001497 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002224 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -133,99 -161,69 S/FRA. NÚM. 999418485366 0097P0Z701A0001498 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002225 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -433,66 -511,72 S/FRA. NÚM. 999418485366 0078P0Z701A0001496 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002227 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -124,76 -150,96 S/FRA. NÚM. 999418485366 0122P0Z701A0001501 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002230 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -136,54 -165,21 S/FRA. NÚM. 999418485366 0156P0Z701A0001504 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002212 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -136,62 -165,31 S/FRA. NÚM. 999418485366 0160P0Z701A0001505 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002213 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -357,57 -421,93 S/FRA. NÚM. 999418485366 0059P0Z701A0001493 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002216 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -142,56 -172,5 S/FRA. NÚM. 999418485366 0194P0Z701A0001508 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002220 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -348,74 -411,51 S/FRA. NÚM. 999418485366 0063P0Z701A0001494 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002240 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -114,8 -138,91 S/FRA. NÚM. 999418485366 0141P0Z701A0001503 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002244 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -121,43 -151,04 S/FRA. NÚM. 999418485366 0287P0Z702A0001161 FECHA 2017-03-13 Regularización de potencia P1 
PLAZA DE FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002315 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -272,77 -330,05 S/FRA. NÚM. 999418485366 0291P0Z717A0000659 FECHA 2017-03-13 Regularización de potencia P1 
PLAZA DE FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002288 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -126,06 -152,53 S/FRA. NÚM. 999418485366 0137P0Z701A0001502 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002248 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -129,51 -156,71 S/FRA. NÚM. 999418485366 0118P0Z701A0001500 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009 

2017 66002321 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -314,26 -380,25 S/FRA. NÚM. 999418485366 0308P0Z717A0000660 FECHA 2017-03-13 Regularización de potencia P1 
PLAZA DE FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002326 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -214,85 -259,97 S/FRA. NÚM. 999418485366 0327P0Z709A0000280 FECHA 2017-03-13 Regularización de potencia P1 
PLAZA DE FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002392 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -97,81 -118,35 S/FRA. NÚM. 999418485366 0215P0Z701A0001510 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002398 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -74,63 -90,3 S/FRA. NÚM. 999418485366 0249P0Z701A0001513 FECHA 2017-03-13 Potencia P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002405 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -81,82 -99 S/FRA. NÚM. 999418485366 0253P0Z701A0001512 FECHA 2017-03-13 FACT LECT. REALES PUN-
TA P1 PLAZA DE FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002420 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -103,07 -124,71 S/FRA. NÚM. 999418485366 0268P0Z701A0001515 FECHA 2017-03-13 Consumo P1PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002416 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -122,06 -147,69 S/FRA. NÚM. 999418485366 0221P0Z701A0001511 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66002417 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -89,65 -108,48 S/FRA. NÚM. 999418485366 0234P0Z701A0001514 FECHA 2017-03-13 Potencia P1 PLAZA DE 
FRANCIA-S/N SO-009

2017 66001468 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -763,25 -923,53 S/FRA. NÚM. 085030140657 0094S0Z717A0000328 FECHA 2017-03-13 Consumo P1ESPEJO-PISCI-

NA ED-TR-11

2017 66001492 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -73,9 -89,42 S/FRA. NÚM. 999418496872 0141P0Z701A0001526 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002127 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -85,43 -103,11 S/FRA. NÚM. 999418496872 0118P0Z701A0001524 FECHA 2017-03-13 Consumo P3 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002128 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -855,46 -1034,85 S/FRA. NÚM. 999418496872 0103P0Z701A0001523 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002129 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -73,84 -89,35 S/FRA. NÚM. 999418496872 0122P0Z701A0001525 FECHA 2017-03-13 Consumo P3 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002132 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -91,94 -111,25 S/FRA. NÚM. 999418496872 0181P0Z701A0001530 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002134 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -465,99 -563,85 S/FRA. NÚM. 999418496872 0160P0Z701A0001528 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002135 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -79,27 -95,92 S/FRA. NÚM. 999418496872 0156P0Z701A0001527 FECHA 2017-03-13Consumo P3 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002137 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -768,31 -929,66 S/FRA. NÚM. 999418496872 0175P0Z701A0001529 FECHA 2017-03-13 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002138 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1181,9 -1394,64 S/FRA. NÚM. 999418494972 0200P0Z701A0001596 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002140 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1065,74 -1257,58 S/FRA. NÚM. 999418494972 0181P0Z701A0001595 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 



Lunes 26 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 59

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2017 66002142 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1053,5 -1243,13 S/FRA. NÚM. 999418494972 0137P0Z701A0001591 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002146 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -524,45 -634,58 S/FRA. NÚM. 999418494972 0371P0Z701A0001618 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002148 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -299,67 -362,6 S/FRA. NÚM. 999418494972 0291P0Z701A0001611 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002149 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1706,74 -2065,16 S/FRA. NÚM. 999418494972 0384P0Z701A0001619 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002151 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -632,35 -764,65 S/FRA. NÚM. 999418494972 0253P0Z701A0001599 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002152 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1076,76 -1270,58 S/FRA. NÚM. 999418494972 0118P0Z701A0001590 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002153 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1186,4 -1435,54 S/FRA. NÚM. 999418494972 0312P0Z701A0001612 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002154 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -278,09 -336,49 S/FRA. NÚM. 999418494972 0287P0Z701A0001601 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002155 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -364,39 -440,91 S/FRA. NÚM. 999418494972 0350P0Z701A0001616 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002156 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -377,6 -456,9 S/FRA. NÚM. 999418494972 0365P0Z701A0001617 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002157 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -389,34 -471,1 S/FRA. NÚM. 999418494972 0346P0Z701A0001615 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002159 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1100,74 -1298,87 S/FRA. NÚM. 999418494972 0160P0Z701A0001594 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002161 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1076,07 -1302,04 S/FRA. NÚM. 999418494972 0327P0Z701A0001613 FECHA 2017-03-14 FACT LECT. REALES PUN-
TAP1 QUINITA FLORES S/N LOC

2017 66002170 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -676,35 -818,38 S/FRA. NÚM. 999418494972 0331P0Z701A0001614 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002171 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -567,43 -686,59 S/FRA. NÚM. 999418494972 0272P0Z701A0001600 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002136 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -84,72 -102,51 S/FRA. NÚM. 999418496872 0200P0Z701A0001532 FECHA 2017-03-14 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002133 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -99,19 -120,02 S/FRA. NÚM. 999418496872 0234P0Z701A0001535 FECHA 2017-03-14 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002130 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -946,02 -1144,68 S/FRA. NÚM. 999418496872 0253P0Z701A0001539 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002131 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -393,53 -476,17 S/FRA. NÚM. 999418496872 0249P0Z701A0001537 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002419 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -95,48 -115,53 S/FRA. NÚM. 999418496872 0272P0Z701A0001543 FECHA 2017-03-14 Consumo P3ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002413 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -89,01 -107,7 S/FRA. NÚM. 999418496872 0291P0Z701A0001546 FECHA 2017-03-14 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002401 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -80,64 -97,57 S/FRA. NÚM. 999418496872 0350P0Z701A0001550 FECHA 2017-03-14 Regularización de potenciaP1 
ESPEJO-PISCINA ED-TR-11

2017 66002403 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -399,87 -483,84 S/FRA. NÚM. 999418496872 0308P0Z701A0001547 FECHA 2017-03-14 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11

2017 66002394 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -90,49 -109,49 S/FRA. NÚM. 999418496872 0268P0Z701A0001540 FECHA 2017-03-14 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002387 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -90,82 -109,89 S/FRA. NÚM. 999418496872 0287P0Z701A0001544 FECHA 2017-03-14 Consumo P3 ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002329 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -101,71 -123,07 S/FRA. NÚM. 999418496872 0331P0Z717A0000662 FECHA 2017-03-14 Regularización de potencia P1 
ESPEJO-PISCINA ED-TR-11

2017 66002333 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -93,83 -113,53 S/FRA. NÚM. 999418496872 0346P0Z717A0000663 FECHA 2017-03-14 Regularización de potencia P1 
ESPEJO-PISCINA ED-TR-11 

2017 66002252 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -89,51 -108,31 S/FRA. NÚM. 999418496872 0221P0Z702A0001177 FECHA 2017-03-14 Consumo P1ESPEJO-PISCI-
NA ED-TR-11 

2017 66002242 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -843,9 -1025,22 S/FRA. NÚM. 999418496872 0327P0Z702A0001178 FECHA 2017-03-14 Regularización de potencia P1 
ESPEJO-PISCINA ED-TR-11

2017 66002221 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1197,38 -1412,91 S/FRA. NÚM. 999418494972 0221P0Z701A0001597 FECHA 2017-03-14 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002202 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1255,25 -1518,29 S/FRA. NÚM. 999418494972 0249P0Z701A0001598 FECHA 2017-03-14 Consumo P1 QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002205 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1118,4 -1319,72 S/FRA. NÚM. 999418494972 0156P0Z701A0001592 FECHA 2017-03-14 ConsumoQUINITA FLORES 
S/N LOC

2017 66002235 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -915,97 -1108,32 S/FRA. NÚM. 999418494972 0399P0Z701A0001725 FECHA 2017-03-15 Consumo QUINITA FLORES 
S/N LOC

2017 66002237 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -745,84 -902,47 S/FRA. NÚM. 999418494972 0411P0Z701A0001727 FECHA 2017-03-15 Consumo P1 QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002238 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -574,9 -695,63 S/FRA. NÚM. 999418494972 0424P0Z701A0001728 FECHA 2017-03-15 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002246 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -533,86 -645,97 S/FRA. NÚM. 999418494972 0439P0Z701A0001729 FECHA 2017-03-15 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC

2017 66002247 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -1569,54 -1899,14 S/FRA. NÚM. 999418494972 0443P0Z701A0001730 FECHA 2017-03-15 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 



60 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 223 Lunes 26 de septiembre de 2022

Diputación Provincial - Imprenta 

Las solicitudes de inserción de anuncios, así como la correspondencia de tipo administrativo y económico, se dirigirán 
al «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla, avenida Menéndez y Pelayo, 32. 41071-Sevilla.

———
Dirección del «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla: Ctra. Isla Menor, s/n. (Bellavista), 41014-Sevilla.

Teléfonos: 954 554 133 - 34 - 35 - 39. Faxes: 954 693 857 - 954 680 649. Correo electrónico: bop@dipusevilla.es

Inserción anuncio, línea ordinaria . . . . . . . . . .  2,10
Inserción anuncio, línea urgente . . . . . . . . . . .  3,25

Importe mínimo de inserción  . . . . . . . . . . . . .  18,41
Venta de CD’s publicaciones anuales . . . . . . .  5,72

TASAS CORRESPONDIENTES AL 
«BOLETÍN OFICIAL» DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

Año Núm. 
Factura

CIF 
proveedor Denominación proveedor Imp. total Imp. liq. Concepto

2017 66002273 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -349,04 -422,34 S/FRA. NÚM. 999418494972 0477P0Z717A0000702 FECHA 2017-03-15 Regularización de potencia P1 
QUINITA FLORES S/N LOC 

2017 66002276 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -714,97 -869,23 S/FRA. NÚM. 999418494972 0462P0Z702A0001201 FECHA 2017-03-15 Regularización de potenciaP1 
QUINITA FLORES S/N LOC

2017 66002314 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -561,54 -679,46 S/FRA. NÚM. 999418494972 0405P0Z701A0001726 FECHA 2017-03-15 Consumo P1QUINITA FLO-
RES S/N LOC 

2017 66002327 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -498,9 -603,67 S/FRA. NÚM. 999418494972 0496P0Z709A0000295 FECHA 2017-03-15 Regularización de potenciaP1 
QUINITA FLORES S/N LOC 

2017 66002816 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -40,22 -44,56 S/FRA. NÚM. 085030140657 0381S1M701N0325633 FECHA 2017-04-05 Consumo P1ESPEJO-PISCI-

NA ED-TR-11 

2017 66002769 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -569 -688,49 S/FRA. NÚM. E631704RE631704R01916 FECHA 2017-04-19 GRABADOR DIGITAL 8 CANALES 
500GB COMPATIBLE IP DINÁMICA

2017 66002768 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -110 -133,1 S/FRA. NÚM. E631704RE631704R02077 FECHA 2017-04-19 CAMARA COMPACTA EXT-IP66-DIA/
NOCHE-LEDS 

2017 66002770 B87222006 PROSEGUR ALARMAS ESPAÑA,S.L. -48 -58,08 S/FRA. NÚM. E631704RE631704R03665 FECHA 2017-04-30 MANO DE OBRA

2017 66003550 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -21,74 -26,31 S/FRA. NÚM. 010500743831 0462S1M701N0432305 f. 2017-05-10 F. LECT. REALES PUNTA P1 

CRISTÓBAL COLON-S/N AP-UT-070 
2017 66003812 A28076420 REPSOL BUTANO SA -17,46 -21,13 S/FRA. NÚM. null0094398254 FECHA 2017-06-27 PROPANO COMERCIAL

2017 66004436 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -144,9 -175,33 S/FRA. NÚM. 010500516402 0453S1M701N0591271 FECHA 2017-06-27 FACT LECT. REALES PUN-

TAP1 LA CORREDERA-S/N AP-UT-024 

2017 66004850 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -0,16 -0,19 S/FRA. NÚM. 010500761383 0242SCZ717N0006825 FECHA 2017-07-06 Reg Energia PVPC 2014P1 

AVENIDA SAN JUAN BOSCO-S/N 

2017 66004535 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -0,85 -1,03 S/FRA. NÚM. 085029685556 0031S8Z717N0006661 FECHA 2017-07-07 Reg Pot NO ISE 2015P1 PLA-

ZA XIMENEZ DE SANDOVAL 

2017 66004896 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -18,63 -22,54 S/FRA. NÚM. 010500516566 0481S1M701N0638413 FECHA 2017-07-11 FACT LECT. REALES

2017 66005225 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -406,6 -491,99 S/FRA. NÚM. 85030488373 0044P0Z701S0283058 FECHA 2017-08-29 Consumo P1 LA PALMA 1--
C967 OFI-03

2017 66006367 A81948077 ENDESA ENERGÍA, S.A.U -2602,61 -3149,16 S/FRA. NÚM. 999418472874 0451P0Z701S0352270 FECHA 2017-10-27 Consumo P1 TINTE (EL)-S/N 
AP-UT-089

2017 66008362 A28037224 FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRA-
TAS SA -2185,9 -2404,49 S/FRA. NÚM: SM1605/1001051 FECHA: 29/12/2017 Dif. Rev.Precios 2017-2018 Septiembre, Octubre, 

Noviembre y Diciembre 2017

2017 66000465 B82846825 ENERGÍA XXI COMERCIALIZADORA DE REFE-
RENCIA, S.L.U. -68,34 -78,59 S/FRA. NÚM. 085030138498 0091S1M701N0020675 FECHA 2017-01-10 Consumo P1 PLAZA DE 

FRANCIA-S/N SO-009

2017 66000835 A28017895 CORTE INGLES, EL -41,28 -49,95 S/FRA. NÚM. null0995049705 FECHA 2017-02-14 CHAQUETAS OTO#O Núm. pedido: UNIFORMES 
- Núm. albarán:

RELACIÓN DEFINITIVA

2012 66002295 A48057467 LAUSAN S.A. -118 -118 S/FRA. NÚM. EU/20818 FECHA 31/03/2012 ABONO FRA. CUOTA TALLER (OBRAS E INFRAES-
TRUCTURAS)

RECHAZADO PTE.

2017 66000467 A41926460 EDITORIAL ANDALUZA DE PERIODICOS INDE-
PENDIENTES, S.A. -164 -198,44 S/FRA.	NÚM.	PS-2017-1PS17-1	FECHA	2017-01-16	Diario	de	Sevilla	 /	Oficiales	módulo	/	AYTO	DE	

UTRERA . Fecha Inserción: 08/08/2014 
TOTAL IMPORTE PTE. ABONAR -742.137,54 -802.268,85

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 45 y 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Proce-
dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

En Utrera a 13 de septiembre de 2022.—El Secretario General, Juan Borrego López.
15W-5989


